

**OBČINA KAMNIK**  
**ŽUPAN**

Glavni trg 24  
1240 Kamnik

Številka: 354-0008/2025

Datum: 13. 11. 2025

**OBČINSKI SVET**  
**OBČINE KAMNIK**

**ZADEVA: PREDLOG ZA RAZŠIRITEV DNEVNEGA REDA 19. SEJE OBČINSKEGA SVETA S TOČKO »SEZNANITEV S POROČILI GLEDE NESKLADNEGA VZORCA PITNE VODE Z DNE 17. 10. 2025«**

**PREDLAGATELJ:** Matej Slapar, župan Občine Kamnik

**POROČEVALEC:** Timotej Štritof, podsekretar – vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti, gospodarske javne službe in finance

**PRAVNA OSNOVA:** 33. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 97/15, 20/17, 61/19 in 34/15)

**NAMEN:** Obravnava in sprejem

**PREDLOG SKLEPA:**

Občinski svet Občine Kamnik sprejme razširitev dnevnega reda 19. seje s točko »Seznanitev s poročili glede neskladnega vzorca pitne vode z dne 17. 10. 2025«, ki se jo uvrsti na dnevni red kot 6. točko, ostale pa se ustrezno preštevilčijo.

**O b r a z l o ž i t e v :**

Gradivo za točko je bilo pripravljeno v skladu s predlogom za sklic izredne seje Občinskega sveta Občine Kamnik zaradi obravnave predmetne problematike. Ker gradiva ni bilo mogoče pripraviti do datuma sklica 19. seje, je upošteva 33. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik predlagana razširitev dnevnega reda seje.



Matej Slapar  
ŽUPAN

Priloga:

- gradivo

**OBČINA KAMNIK  
ŽUPAN**

Glavni trg 24  
1240 Kamnik

Številka: 354-0008/2025

Datum: 13. 11. 2025

**OBČINSKI SVET  
OBČINE KAMNIK**

**ZADEVA: SEZNANITEV S POROČILI GLEDE NESKLADNEGA VZORCA PITNE VODE  
Z DNE 17. 10. 2025**

**PREDLAGATELJ:** Matej Slapar, župan Občine Kamnik

**POROČEVALCI:** Andrej Osolnik, direktor občinske uprave  
Timotej Štritof, podsekretar – vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti,  
gospodarske javne službe in finance  
Sandra Baran, podsekretarka – vodja kabineta župana  
Andrej Obronek, Nacionalni laboratorij za zdravje, okolje in hrano  
Manca Cvirn, Komunalno podjetje Kamnik d.o.o.  
Bogdan Pogačar, Komunalno podjetje Kamnik d.o.o.  
Igor Jenko, Komunalno podjetje Kamnik d.o.o.  
Mojca Rotar Križnik, Komunalno podjetje Kamnik d.o.o.

**PRAVNA OSNOVA:** 17. člen Statuta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 50/15, 20/17, 61/19,  
92/22 in 34/25)

**NAMEN:** Obravnava in sprejem

**PREDLOG SKLEPA:**

1. Občinski svet Občine Kamnik se seznani s Poročilom o izvedenih ukrepih zaradi E. coli v vodohranu Podgorje z dne 17. 10. 2025.
2. Občinski svet Občine Kamnik se seznani s Poročilom o izvedenih in načrtovanih ukrepih varovanja zajetja Iverje.
3. Občinski svet Občine Kamnik se seznani s Poročilom o poteku obveščanja o neustreznosti pitne vode in predlogi nadgradnje sistema obveščanja.
4. Občinski svet Občine Kamnik predlaga županu Občine Kamnik ustanovitev delovne skupine za področje zaščite pitne vode v naslednji sestavi:
  - dva predstavnika občinske uprave,
  - en predstavnik upravljalca javnega vodovodnega sistema,
  - trije predstavniki Občinskega sveta Občine Kamnik,
  - en predstavnik zainteresirane strokovne javnosti.

## Obrazložitev:

Občinska uprava Občine Kamnik in Komunalno podjetje Kamnik d.o.o. sta pripravila poročila, vezana na neskladen vzorec pitne vode z dne 17. 10. 2025. Občinska uprava je poleg tega pripravila poročilo o izvedenih in načrtovanih ukrepih varovanja zajetja Iverje.

Občinskemu svetu predlagamo obravnavo in sprejem predlaganih sklepov.



Matej Slapar  
ŽUPAN

## Priloga:

- Poročilo o izvedenih ukrepih zaradi E. coli v vodohranu Podgorje z dne 17. 10. 2025
- Poročilo o izvedenih in načrtovanih ukrepih varovanja zajetja Iverje
- Poročilo o poteku obveščanja o neustreznosti pitne vode in predlogi nadgradnje sistema obveščanja

# Poročilo

*o izvedenih ukrepih zaradi E. coli  
v vodopranu Podgorje z dne 17. 10. 2025*

November 2025



## ***Poročilo o izvedenih ukrepih ob izrednem dogodku – neskladnost vzorcev pitne vode na vodovodnem sistemu Iverje dne 17. oktobra 2025***

***V četrtek, 16. oktobra 2025*** je potekalo redno vzorčenje pitne vode na vodovodnem sistemu Iverje. Vzorčilo se je na različnih lokacijah kot določa *Plan odvzema vzorcev pitne vode iz vodovodov, ki so v upravljanju Komunalnega podjetja Kamnik d.o.o. za leto 2025*. Vzorci so bili torej odvzeti na zajetju Iverje, vodohranu Podgorje, OŠ Nevlje, OŠ Toma Brejca, OŠ Tunjice in pred podjetjem Eta Kamnik d. d.

***V petek, 17. oktobra 2025***, smo bili ob 12:15 s strani Nacionalnega laboratorija za zdravje, okolje in hrano (NLZOH), obveščeni o prisotnosti *Escherichie coli (E.coli)* v vodohranu Podgorje. Ostali vzorci pitne vode odvzeti istega dne, torej 16. 10. 2025, so bili skladni z Uredbo o pitni vodi (Ur. l. RS, št. 61/23) in s Pravilnikom o pitni vodi (Ur. l. RS, št. 19/04, 35/04, 26/06, 92/06, 25/09, 74/15, 51/17 in 61/23).

***Mikrobiološka neskladnost vzorca***, se je nanašala na prisotnost bakterije *Escherichia coli (E. coli)*, v količini, ki presega dovoljeno vrednost (0 CFU/100 ml), in sicer v količini 1 CFU/100 ml. *E. coli* je mikroorganizem, ki je naravno prisoten v okolju, vendar njegova prisotnost v pitni vodi kaže na možnost fekalnega onesnaževanja oziroma vdora površinske ali podtalne vode v vodovodni sistem.

*E. coli* je hitro zaznaven indikator, zato je uvedba ukrepa prekuhavanja preventivni, strokovni in zakonsko zahtevan ukrep, da se prepreči morebitne okužbe.

Takoj po prejemu obvestila smo aktivirali ekipo in v skladu s Kriteriji za razglasitev ukrepa prekuhavanja pitne vode, ki jih določa Nacionalni inštitut za javno zdravje (NIJZ) in hkrati izdali ukrep obveznega prekuhavanja vode na območju občin Kamnik in Komenda.

Ukrep je veljal za celotni vodovodni sistem Iverje, ker je vodohran Podgorje del vodovodnega sistema Iverje in ker je voda na vodovodnem sistemu Iverje surova (brez priprave torej kloriranja ali UV dezinfekcije).

***Obveščanje uporabnikov*** je potekalo v skladu z Načrtom ravnanja ob izrednih razmerah in HACCP načrtom Komunalnega podjetja Kamnik d.o.o. Uporabnike smo glede prekuhavanja vode obvestili preko vseh v načrtu določenih kanalov in v predpisanem časovnem roku 2 ur.

Obvestilo smo najprej objavili na spletni strani Komunalnega podjetja Kamnik d.o.o., to obvestilo direktno prejmejo tisti uporabniki, ki uporabljajo brezplačno aplikacijo Telegram, ki omogoča hitro SMS obveščanje. Istočasno smo obvestilo posredovali Občini Kamnik, Občini Komenda, radijski postaji Radio Prvi – RTV Slovenija, portalu Kamnik.info in na FB strani Komunalnega podjetja Kamnik d.o.o. Večje uporabnike kot so javni zavodi, vrtci, šole, zdravstveni dom, dom starostnikov, upravniki več stanovanjskih objektov, živilsko-industrijske uporabnike, gostinske lokale, ..., smo obvestili neposredno po e-pošti. Takoj po izvedenem obveščanju uporabnikov smo dogodek prijavili oziroma vnesli v aplikacijo MPV (Monitoring pitne vode), s čemer se šteje, da je o dogodku zdravstvena inšpekcija, prijavo dogodka je potrebno oddati v roku 48 ur od nastanka.

Poleg obveščanja uporabnikov in javnosti smo takoj pristopili k izvajanju ukrepov za odpravo nastale situacije, in sicer k pregledu objektov in naprav, pričetkom postopka vzpostavitve priprave vode s kloriranjem v zbirnem objektu zajetja Iverje. V ta namen je bil dobavljen nov plinski klor, pooblaščen izvajalec je izvedel žagon klorinatorja. Kloriranje pitne vode predstavlja standardni postopek razkuževanja in stabilizacije vodovodnega sistema. Po vzpostavitvi kloriranja se dnevno izvaja merjenje vsebnosti klora na vodovodnem sistemu, da se z dosegom celotnega omrežja zagotovi učinkovitost ukrepa in z nadzorom vsebnosti skrbi za zdravstveno varnost uporabnikov.

**V ponedeljek, 20. oktobra 2025**, so bili vzpostavljeni pogoji, da se je izvedlo novo vzorčenje, s strani NLZOH so bili odvzeti vzorci na več lokacijah vodovodnega sistema Iverje, z namenom preverjanja učinkovitosti izvedenih ukrepov.

Vzorci so bili odvzeti na zajetju Iverje, vodohranu Visoka cona, na omrežju pred podjetjem Eta Kamnik d.d., v vodohranu Podgorje, na omrežju v naselju Podgorje (lokal Ci&Ca).

**21. oktobra 2025 ob 14.03** smo bili obveščeni s strani NLZOH, da so vsi odvzeti vzorci pitne vode skladni z zakonodajo in tako zdravstveno ustrezni oziroma neoporečni. Takoj smo pristopili k obveščanju uporabnikov o preklicu ukrepa prekuhavanja pitne vode. Obveščanje je potekalo po istih korakih in kanalih kot obveščanje o ukrepu prekuhavanja. Na obstoječi seznam obveščanja, smo po novem dodali še **obveščanje STA, [pr@kamnik.si](mailto:pr@kamnik.si) in uredništvo Modre novice**.

Na vodovodnem sistemu Iverje še naprej izvajamo aktivnosti intenzivnejšega nadzora objektov in naprav na omrežju se vsak dan izvaja spremljanje količine oz. vsebnosti klora v vodi.

**22. oktobra 2025**, smo pristopili še k dodatnemu vzorčenju, in sicer surove vode na zajetju Iverje, torej vode pred pripravo vode oziroma kloriranjem v celici, vrtini Iverje in vodohranu Podgorje. Odvzeti vzorci pripravljene vode so bili skladni in zdravstveno ustrezni.

Z namenom spremljanja razmer na vodovodnem sistemu Iverje bomo z vzorčenjem pripravljene pitne vode na omrežju kot tudi vzorčenjem surove vode pred pričetkom priprave vode na zajetju Iverje nadaljevali.

**22. oktobra 2025**, smo imeli s strani Zdravstvene inšpekcije (Območna enota Kranj) inšpekcijski pregled. Pregled se je nanašal na vodovodni sistem Iverje. Podrobneje je bilo pregledano ukrepanje in obveščanje v primeru izrednega dogodka na dan 17. 10. 2025. Pri pregledu ni bilo ugotovljenih pomanjkljivosti.

**28. oktobra 2025**, je potekalo vzorčenje pitne vode na omrežju, in sicer na stranske produkte kloriranja. Vzorec je bil odvzet v gostinskem lokalu Ci&Ca.

Prav tako smo istega dne reagirali na prijavo uporabnika na Ljubljanski cesti 24 a. Pri uporabniku smo odvzeli vzorec vode na internem omrežju (pipa v kopalnici). Vzorec je odvzel NLZOH.

Prejeti rezultati analize odvzetih vzorcev so bili skladni.

***Predlagani ukrepi:***

Komunalno podjetje Kamnik, d.o.o. kot upravljavec vodovoda v vsakoletnem programu navede predloge za obnove, rekonstrukcije in posodobitve omrežja, objektov in naprav s področja oskrbe s pitno vodo, ki sodijo v okvir investicijskega vzdrževanja in investicij. Sredstva za izvedbo investicijskega vzdrževanja in investicij se zagotavljajo iz proračuna Občine Kamnik, in sicer iz sredstev zbranih z naslova omrežnine in komunalnega prispevka.

V nadaljevanju povzemamo nekaj najprej potrebnih investicij za izboljšanje stanja omrežja, objektov in naprav;

***predlagane kratkoročno investicijsko vzdrževanje / investicije s področja oskrbe s pitno vodo:***

- povezava vodovodnih sistemov Kamnik in Vranja Peč - Velika Lašna,
- celovita sanacija vodohrana Podgorje,
- oprema vodohrana Podgorje in Visoka cona s sistemom daljinskega nadzora in sistemom priprave vode,
- urgentna prenova oziroma ureditev sistema priprave vode s kloriranjem na zajetju Iverje,
- sanacija vodohrana Gozd,
- obnova primarnega vodovodnega omrežja na območju Zikove ulice,
- obnova vodovodnega omrežja na Jelovškovi ulici in Jakopičevi ulici,
- obnova vodovodnega omrežja na Usnjarski in Parmovi ulici,
- prenova opreme v črpališču Cotman - Godič,
- obnova vodovodnega omrežja v naselju Žale,
- obnova vodovodnih objektov na vodovodnem sistemu Kamniška Bistrica,
- obnova oziroma zamenjava primarnega vodovodnega omrežja Iverje - Kamnik,
- sanacija poškodovanega vodohrana Mekinje,
- oprema zajetja Iverje z video-nadzornim sistemom,
- izvedba petih kontrolnih točk merjenja pretoka na primarnem omrežju (razdelitev na sektorje) vključno z opremo daljinskega nadzora,
- priključitev sekundarnih vodov na primarni vodovod Kamnik - Šmartno.

Za učinkovito izvajanje javne službe, s ciljem zmanjšanja vodnih izgub in zagotavljanje zdravstveno ustrezne pitne vode bo v prihodnje potrebno vse vodovodne sisteme nadzirati z enotnim daljinskim nadzornim sistemom, lastnik in upravljavec javne infrastrukture vodovodnega omrežja, objektov in naprav pa morata izvajati obnovo, rekonstrukcijo in dograditev vodovodnih objektov, omrežja in naprav v skladu z načrtom oz. programom. Nujno je potreben načrtovan in sistematičen pristop obnove omrežja, objektov in naprav za kar je bo potrebno zagotavljati sredstva zbranih iz naslova omrežnine. Stanje objektov, omrežja in naprav je namreč v takšnem stanju, da jih z rednim čiščenjem in vzdrževanjem ni več mogoče vzdrževati na ustreznem nivoju. Prihodnost kakovosti vodovodnega omrežja, objektov in naprav ter posledično kakovost pitne vode v občini Kamnik je odvisna od nas vseh.

Priloga 1: Vzorci pitne vode (oktober 2025)

Priloga 2: Plan odvzema vzorcev pitne vode iz vodovodov, ki so v upravljanju Komunalnega podjetja Kamnik d.o.o. za leto 2025

Priloga 3: Poročila o izvedeni nalogi Vzorčenje in laboratorijsko preskušanje pitne vode (oktober 2025)

Priloga 1: Vzorci pitne vode (oktober 2025)

| DATUM<br>(vzorčenja) | LOKACIJA                                            | VODOVOD | SKLADEN |    | OPOMBA                                                                                 |
|----------------------|-----------------------------------------------------|---------|---------|----|----------------------------------------------------------------------------------------|
| 16.10.2025           | Eta Kamnik                                          | Iverje  | DA      |    |                                                                                        |
| 16.10.2025           | zajetje Iverje                                      | Iverje  | DA      |    |                                                                                        |
| 16.10.2025           | OŠ Nevlje                                           | Iverje  | DA      |    |                                                                                        |
| 16.10.2025           | OŠ Toma Brejca                                      | Iverje  | DA      |    |                                                                                        |
| 16.10.2025           | VH Podgorje                                         | Iverje  |         | NE | E.coli - 1<br>koliformne - 1<br>št. kolonij pri 36 °C = 1<br>št. kolonij pri 22 °C = 1 |
| 16.10.2025           | OŠ Tunjice                                          | Iverje  | DA      |    |                                                                                        |
| 20.10.2025           | zajetje Iverje                                      | Iverje  | DA      |    |                                                                                        |
| 20.10.2025           | VH Visoka Cona                                      | Iverje  | DA      |    |                                                                                        |
| 20.10.2025           | Eta Kamnik                                          | Iverje  | DA      |    |                                                                                        |
| 20.10.2025           | VH Podgorje                                         | Iverje  | DA      |    |                                                                                        |
| 20.10.2025           | Ci&Ca bar                                           | Iverje  | DA      |    |                                                                                        |
| 22.10.2025           | VH Podgorje                                         | Iverje  | DA      |    |                                                                                        |
| 28.10.2025           | Ci&Ca bar (analiza na stranske produkte kloriranja) | Iverje  | DA      |    |                                                                                        |



**PLAN ODVZEMA VZORCEV PITNE VODE IZ VODOVODOV, KI SO V UPRAVLJANJU KOMUNALNEGA  
PODJETJA KAMNIK d.o.o., ZA LETO 2025**

| VODOVOD /<br>ODVZEMNO<br>MESTO  | JAN.       | FEB. | MAR.      | APR.   | MAJ | JUN.       | JUL. | AVG. | SEPT.  | OKT.      | NOV. | DEC. | SKUPAJ                              |
|---------------------------------|------------|------|-----------|--------|-----|------------|------|------|--------|-----------|------|------|-------------------------------------|
| IVERJE - KAMNIK                 |            |      |           |        |     |            |      |      |        |           |      |      | 9 MBR<br>2 MBO<br>1 MBO+CP<br>1 KO3 |
| Zajetje Iverje                  | MBR        | MBR  | MBR       | MBR    | MBR | MBR<br>KO3 | MBO  | MBR  | MBO+CP | MBR       | MBR  | MBO  |                                     |
| Črpališče Pod skalco            | MBR<br>KO3 |      |           | MBO+CP |     |            |      | MBR  |        |           | MBR  |      | 3 MBR<br>1 MBO+CP<br>1 KO3          |
| Vodohran Podgorje               | MBR        |      |           |        | MBR |            |      |      |        | MBR<br>KR |      |      | 3 MBR<br>1 KR                       |
| Vodohran Visoka cona            |            |      | MBR<br>KR |        |     |            | MBR  |      |        |           | MBR  |      | 3 MBR<br>1 KR                       |
| Dom starejših občanov<br>Kamnik |            |      |           | MBO    |     |            |      | MBR  |        |           |      |      | 1 MBR<br>1 MBO                      |
| Osnovna šola Nevlje             |            |      |           |        | MBR |            |      |      |        | MBO       |      |      | 1 MBR<br>1 MBO                      |



| VODOVOD /<br>ODVZEMNO<br>MESTO          | JAN. | FEB. | MAR. | APR. | MAJ | JUN. | JUL. | AVG. | SEPT. | OKT. | NOV. | DEC. | SKUPAJ         |
|-----------------------------------------|------|------|------|------|-----|------|------|------|-------|------|------|------|----------------|
| Osnovna šola Tunjice                    |      | MBR  |      |      |     |      |      |      |       | MBO  |      |      | 1 MBR<br>1 MBO |
| Picerija Murka,<br>Mekinje              |      |      | MBR  |      |     | MBR  |      |      |       |      |      |      | 2 MBR          |
| Hidrant pri osnovni<br>šoli Marije Vere |      |      |      |      |     | MBR  |      |      |       |      |      | MBR  | 2 MBR          |
| Osnovna šola Toma<br>Brejca             |      |      |      |      |     |      |      |      |       | MBO  |      |      | 1 MBO          |
| Vrtec Novi trg                          |      | MBR  |      |      |     |      |      |      |       |      |      |      | 1 MBR          |
| Vrtec Klavčičeva                        |      |      |      | MBR  |     |      |      |      |       |      | MBR  |      | 2 MBR          |
| Vrtec Šmarca                            |      | MBR  |      |      | MBO |      |      |      |       |      |      |      | 1 MBR<br>1 MBO |



| VODOVOD /<br>ODVZEMNO<br>MESTO  | JAN. | FEB. | MAR.      | APR. | MAJ       | JUN. | JUL. | AVG. | SEPT. | OKT.      | NOV.      | DEC. | SKUPAJ         |
|---------------------------------|------|------|-----------|------|-----------|------|------|------|-------|-----------|-----------|------|----------------|
| Zdravstveni dom<br>Kamnik       |      |      |           |      |           | MBO  |      | MBR  |       |           |           |      | 1 MBR<br>1 MBO |
| Eta Kamnik d.d.                 |      |      | MBR<br>KR |      |           |      |      |      |       | MBR<br>KR |           |      | 2 MBR<br>2 KR  |
| Hidrant pri Meso<br>Kamnik d.d. |      |      |           |      | MBR<br>KR |      |      |      |       |           | MBR<br>KR |      | 2 MBR<br>2 KR  |



| VODOVOD /<br>ODVZEMNO<br>MESTO              | JAN. | FEB. | MAR. | APR.  | MAJ | JUN. | JUL. | AVG. | SEPT. | OKT.   | NOV. | DEC. | SKUPAJ            |
|---------------------------------------------|------|------|------|-------|-----|------|------|------|-------|--------|------|------|-------------------|
| <b>IVERJE -<br/>KOMENDA</b>                 |      |      |      |       |     |      |      |      |       |        |      |      |                   |
| Vodohran Komenda<br>(vse tri celice skupaj) |      |      |      | 1 MBR |     |      |      |      | 1 MBR |        |      |      | 2 MBR             |
| Osnovna šola<br>Komenda                     |      | MBR  |      |       |     |      |      |      |       | MBO+CP |      |      | 1 MBR<br>1 MBO+CP |
| Osnovna šola Moste                          |      |      | MBR  |       |     |      |      |      | MBO   |        |      |      | 1 MBR<br>1 MBO    |
| Hidrant pri Bar Megi,<br>Križ               |      |      |      |       |     | MBR  |      |      |       |        | MBR  |      | 2 MBR             |



| VODOVOD /<br>ODVZEMNO MESTO                                                  | JAN. | FEB. | MAR. | APR. | MAJ | JUN.   | JUL. | AVG. | SEPT.         | OKT. | NOV. | DEC. | SKUPAJ                     |
|------------------------------------------------------------------------------|------|------|------|------|-----|--------|------|------|---------------|------|------|------|----------------------------|
| KAMNIŠKA BISTRICA -<br>GODIČ (UV)<br><br>Zajetje Slevo,<br>pred dezinfekcijo |      |      | MBR  |      |     |        |      |      | MBR+CP        |      |      |      | 1 MBR<br>1 MBR+CP          |
| VH Županje Njive zgornji,<br>pred dezinfekcijo                               |      |      |      |      |     | MBR+CP |      |      |               |      |      |      | 1 MBR+CP                   |
| VII Županje Njive,<br>po dezinfekciji                                        |      |      | MBR  |      |     |        |      |      | MBO+CP<br>KO1 |      |      |      | 1 MBR<br>1 MBO+CP<br>1 KO1 |
| Calcit d.o.o., Stahovica                                                     |      |      |      |      |     | MBR    |      |      |               |      |      | MBR  | 2 MBR                      |



| VODOVOD /<br>ODVZEMNO<br>MESTO                                 | JAN. | FEB. | MAR. | APR. | MAJ | JUN.                             | JUL. | AVG. | SEPT. | OKT.   | NOV. | DEC. | SKUPAJ                                                        |
|----------------------------------------------------------------|------|------|------|------|-----|----------------------------------|------|------|-------|--------|------|------|---------------------------------------------------------------|
| <b>POREBER -<br/>MARKOVO (Ch)</b>                              |      |      |      |      |     |                                  |      |      |       |        |      |      |                                                               |
| Zajetje Studenca,<br>pred dezinfekcijo<br>(rezervni vodni vir) |      |      |      |      |     |                                  |      |      |       | MBR+CP |      |      | 1 MBR+CP                                                      |
| Vodohran Poreber,<br>po dezinfekciji                           |      |      |      |      |     | MBO+<br>KO1+stranski<br>produkti |      |      |       | MBR+CP |      | MBR  | 1 MBR<br>1 MBR+CP<br>1 MBO<br>1 KO1<br>1 stranski<br>produkti |
| Reberles d.o.o.,<br>Poreber 11                                 |      |      | MBR  |      |     |                                  |      |      |       |        |      |      | 1 MBR                                                         |



| VODOVOD /<br>ODVZEMNO<br>MESTO          | JAN. | FEB. | MAR. | APR. | MAJ | JUN.                                 | JUL. | AVG. | SEPT. | OKT. | NOV. | DEC. | SKUPAJ                                            |
|-----------------------------------------|------|------|------|------|-----|--------------------------------------|------|------|-------|------|------|------|---------------------------------------------------|
| PŠAJNOVICA<br>(UV, Ch)                  |      |      |      |      |     |                                      |      |      |       |      |      |      |                                                   |
| Vodohran Pšajnovica,<br>po dezinfekciji |      |      |      |      |     | MBO+<br>KO1+<br>stranski<br>produkti |      |      |       |      |      | MBR  | 1 MBR<br>1 MBO<br>1 KO1<br>1 stranski<br>produkti |
| Vodohran Laseno,<br>po dezinfekciji     |      |      | MBR  |      |     |                                      |      |      |       |      |      |      | 1 MBR                                             |
| Stanovanjska hiša<br>Pšajnovica 6       |      |      |      |      |     |                                      |      |      | MBR   |      |      |      | 1 MBR                                             |



| VODOVOD /<br>ODVZEMNO<br>MESTO            | JAN. | FEB. | MAR. | APR. | MAJ | JUN. | JUL. | AVG. | SEPT.                                  | OKT. | NOV. | DEC. | SKUPAJ                                               |
|-------------------------------------------|------|------|------|------|-----|------|------|------|----------------------------------------|------|------|------|------------------------------------------------------|
| PALOVČE (Ch)                              |      |      |      |      |     |      |      |      |                                        |      |      |      |                                                      |
| Črpališče Platišnik,<br>pred dezinfekcijo |      |      |      |      |     |      |      |      | CP                                     |      |      |      | 1 CP                                                 |
| Vodohran Palovče,<br>po dezinfekciji      |      | MBR  |      |      |     |      |      |      |                                        |      | MBR  |      | 2 MBR                                                |
| Osnovna šola Vranja<br>Peč                |      |      |      |      | MBR |      |      |      | MBO+CP<br>KOI+<br>stranski<br>produkti |      |      |      | 1 MBR<br>1 MBO+CP<br>1 KOI<br>1 stranski<br>produkti |



| VODOVOD /<br>ODVZEMNO<br>MESTO               | JAN. | FEB. | MAR. | APR. | MAJ                          | JUN. | JUL. | AVG. | SEPT. | OKT. | NOV. | DEC. | SKUPAJ                          |
|----------------------------------------------|------|------|------|------|------------------------------|------|------|------|-------|------|------|------|---------------------------------|
| VRANJA PEČ –<br>VELIKA LAŠNA<br>(Cl)         |      |      |      |      |                              |      |      |      |       |      |      |      |                                 |
| Črpališče Somarček,<br>po dezinfekciji       |      | MBR  |      |      |                              |      |      |      |       |      | MBR  |      | 2 MBR                           |
| Vodohran Velika<br>Lašna,<br>po dezinfekciji |      |      |      |      |                              |      |      | MBR  |       |      |      |      | 1 MBR                           |
| Stanovanjska hiša<br>Velika Lašna 10         |      |      |      |      | MBR+<br>stranski<br>produkti |      |      |      |       |      |      |      | 1 MBR<br>1 stranski<br>produkti |



| VODOVOD /<br>ODVZEMNO<br>MESTO               | JAN. | FEB. | MAR. | APR. | MAJ                                 | JUN. | JUL. | AVG. | SEPT.  | OKT. | NOV. | DEC. | SKUPAJ                                            |
|----------------------------------------------|------|------|------|------|-------------------------------------|------|------|------|--------|------|------|------|---------------------------------------------------|
| ČRNA (Cl <sub>2</sub> )                      |      |      |      |      |                                     |      |      |      |        |      |      |      |                                                   |
| Vodohran Črna,<br>pred dezinfekcijo          |      |      |      |      |                                     |      |      |      | CP     |      |      |      | 1 CP                                              |
| Vodohran Črna,<br>po dezinfekciji            |      | MBR  |      |      |                                     |      |      |      | MBR+CP |      |      |      | 1 MBR<br>1 MBR+CP                                 |
| Lesmont plus d.o.o.<br>Črna pri Kamniku 12 a |      |      |      |      | MBO<br>KOI+<br>stranski<br>produkti |      |      |      |        |      | MBR  |      | 1 MBR<br>1 MBO<br>1 KOI<br>1 stranski<br>produkti |



| VODOVOD /<br>ODVZEMNO<br>MESTO      | JAN. | FEB. | MAR. | APR. | MAJ                                 | JUN. | JUL. | AVG. | SEPT. | OKT. | NOV.   | DEC. | SKUPAJ                                     |
|-------------------------------------|------|------|------|------|-------------------------------------|------|------|------|-------|------|--------|------|--------------------------------------------|
| GOZD (Cl <sub>2</sub> )             |      |      |      |      |                                     |      |      |      |       |      |        |      |                                            |
| Vodohran Kališe,<br>po dezinfekciji |      |      |      |      |                                     |      |      |      |       |      | MBR+CP |      | 1 MBR+CP                                   |
| Vodohran Gozd,<br>po dezinfekciji   |      | MBR  |      |      |                                     |      |      |      | MBR   |      |        |      | 2 MBR                                      |
| Gozd 14                             |      |      |      |      | MBO<br>KOI+<br>stranski<br>produkti |      |      |      |       |      |        |      | 1 MBO<br>1 KOI +<br>1 stranski<br>produkti |

**Legenda:**

Plan odvzema vzorcev pitne vode vodovodov, ki so v upravljanju Komunalnega podjetja Kamnik d.o.o., za leto 2025

Stran 11 od 12



**MBR** : mikrobiološka redna preiskava (*Escherichia coli*, Koliformne bakterije, skupno število mikroorganizmov pri 22°C in pri 36°C),

**MBR+CP**: mikrobiološka redna preiskava s klostridiji (*Escherichia coli*, Koliformne bakterije, skupno število mikroorganizmov pri 22°C in pri 36°C, *Clostridium perfringens*),

**MBO** : mikrobiološka občasna preiskava (*Escherichia coli*, *Enterococcus species*, Koliformne bakterije, skupno število mikroorganizmov pri 22°C in pri 36°C),

**MBO+CP**: mikrobiološka občasna preiskava s klostridiji (*Escherichia coli*, *Enterococcus species*, Koliformne bakterije, skupno število mikroorganizmov pri 22°C in pri 36°C, *Clostridium perfringens*),

**KR**: kemijska redna analiza (meritve na terenu: pH, elektroprevodnost, motnost in laboratorijske analize: barva, oksidativnost, amonij),

**KOI+stranski produkti dezinfekcije**: kemijska občasna analiza s stranskimi produkti kloriranja (meritve na terenu: pH, elektroprevodnost, motnost in laboratorijske analize: barva, oksidativnost, amonij, nitrat, nitrit, trdote, trihalometani, bromat, klorat, klorit),

**KO3**: kemijska občasna analiza (meritve na terenu: pH, elektroprevodnost, motnost in laboratorijske analize: barva, oksidativnost, amonij, nitrat, anioni, cianidi, bor, baker, kadmij, krom, nikelj, svinec, pesticidi, heksaklorobutadien, poliklorirani aromatski ogljikovodiki, antimon, arzen, klorirana topila, trdote, trihalometani, selen, mangan, natrij, živo srebro, aluminij, železo, bromat).



## Poročilo o izvedeni nalogi

### Vzorčenje in laboratorijsko preskušanje pitne vode

Evidenčna oznaka: 2300-25/86983-25/109767

Naročnik: KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O.  
ČANKARJEVA CESTA 11  
1241 Kamnik

Naročilo: Naročilnica št. , NA-53/2025, z dne 13.01.2025; Ponudba:  
PO-2300-21/86983-25/90987, z dne 10.12.2024

Izvajalci: Oddelek za pitne in kopalne vode  
Oddelek za kemijske analize živil, vod in drugih vzorcev okolja Kranj  
Oddelek za mikrobiološke analize živil, vod in drugih vzorcev okolja Kranj

Vodja naloge: Branka Lesnik, dipl.san.inž.

Maribor, 21.10.2025

Oddelek za pitne in kopalne vode  
Vodja naloge:

Branka Lesnik, dipl.san.inž.

Čas certificiranega podpisa in podatki o certifikatu so razvidni na vrhu prve strani dokumenta.

Poročilo se brez pisnega dovoljenja izvajalca ne sme reproducirati, razen v celoti. Ne sme se uporabljati v reklamne namene.  
Preverjanje istovetnosti dokumenta: <http://www.nizoh.si/istovetnost>



### Podatki o vzorcu

**Vzorec:** Pitna voda - Kamnik, Eta, vodomerni jašek pred vratarnico  
**Številka vzorca:** 25/109767  
**Namen:** Notranji nadzor sistema za oskrbo s pitno vodo  
**Naročnik:** KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O., CANKARJEVA CESTA 11, 1241 Kamnik  
**Vzorec odvzel:** Branka Lesnik, NLZOH OPKV  
**Čas odvzema:** 16.10.2025 09:00  
**Mesto odvzema:** Vodovod Iverje - Kamnik, Kamnik, Eta, vodomerni jašek pred vratarnico, pipa  
**Vzorec sprejel:** Branka Lesnik  
**Kraj in čas sprejema:** Kranj, 16.10.2025 13:40

### Ocena rezultatov:

Rezultati preizkušanih parametrov ne presegajo mejnih vrednosti, določenih v Prilogi 1 Uredbe o pitni vodi (Ur. l. RS, št. 61/2023).

Rezultate preizkušanih parametrov glede na mejne vrednosti, določene v Prilogi 1 Uredbe o pitni vodi (Ur. l. RS, št. 61/2023) ocenjujemo kot zdravstveno ustrezne.

### Priloge poročila:

Poročilo o preskušanju z evidenčno oznako 2300-25/86983-25/109767-T

Poročilo o kemijskem preskušanju z evidenčno oznako 1004-25/86983-25/109767-K

Poročilo o mikrobiološkem preskušanju z evidenčno oznako 4004-25/86983-25/109767-M



## Poročilo o preskušanju

**Vzorec:** Pitna voda - Kamnik, Eta, vodomerni jašek pred vratarnico  
**Matriks:** Pitna voda  
**Številka vzorca:** 25/109767  
**Namen:** Notranji nadzor sistema za oskrbo s pitno vodo  
**Naloga:** Vzorčenje in laboratorijsko preskušanje pitne vode  
**Vodja naloge:** Branka Lesnik, dipl.san.inž.  
**Naročnik:** KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O., CANKARJEVA CESTA 11, 1241 Kamnik  
**Naročilo:** Naročilnica št. , NA-53/2025, z dne 13.01.2025; Ponudba: PO-2300-21/86983-25/90987, z dne 10.12.2024

**Predmet vzorčenja:** Trenutni vzorec pitne vode iz sistema za oskrbo s pitno vodo.  
**Plan vzorčenja:** DN 240595, 16.10.2025  
**Mesto odvzema:** Vodovod Iverje - Kamnik, Kamnik, Eta, vodomerni jašek pred vratarnico, pipa  
**Metoda vzorčenja:** SIST ISO 5667-5:2007  
**Stanje vzorca:** Vzorec ustreza kriterijem za sprejem

### Odvzem vzorca

**Datum in ura:** 16.10.2025 09:00  
**Odvzel:** Branka Lesnik, NLZOH OPKV  
**Slika oz. shema mesta odvzema / vzorca:**  
Slika mesta odvzema

### Sprejem vzorca

**Datum in ura:** 16.10.2025 13:40  
**Sprejel:** Branka Lesnik

**Datum poročila:** 21.10.2025





## Rezultati preskušanja

# Rezultati označeni z # se nanašajo na neakreditirano dejavnost

| Parametar                                 | Rezultat<br>Opomba | Enota | Izražen<br>kot/na | Metoda<br>Kraj izvedbe                       | Začetek /<br>zaključek<br>analize |
|-------------------------------------------|--------------------|-------|-------------------|----------------------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Terenske meritve</b>                   |                    |       |                   |                                              |                                   |
| Temperatura vode                          | 9.9                | °C    |                   | SIST DIN 38404-4:2000, na<br>mestu odvzema   | 16.10.25<br>16.10.25              |
| pH                                        | 7.7                |       |                   | SIST EN ISO 10523: 2012,<br>na mestu odvzema | 16.10.25<br>16.10.25              |
| <i>Meritev opravljena pri T = 10.2 °C</i> |                    |       |                   |                                              |                                   |
| Električna prevodnost (20 °C)             | 212                | µS/cm |                   | SIST EN 27888: 1998, na<br>mestu odvzema     | 16.10.25<br>16.10.25              |
| <i>Meritev opravljena pri T = 9.9 °C</i>  |                    |       |                   |                                              |                                   |
| Motnost                                   | <0.1               | #     | NTU               | SIST EN ISO 7027-1:2017,<br>na mestu odvzema | 16.10.25<br>16.10.25              |
| Vonj                                      | brez posebnosti    | #     |                   | ÖNORM M 6620: 2012, na<br>mestu odvzema      | 16.10.25<br>16.10.25              |

Podatke o merilni negotovosti posredujemo na zahtevo naročnika.

Vodja naloge:  
Branka Lesnik, dipl.san.inž.

Elektronsko podpisal Branka Lesnik, dipl.san.inž. ob 21.10.2025 08:17

Rezultati se nanašajo na vzorčni vzorec. Poročilo se brez pisnega dovoljenja oddelka ne sme reproducirati, razen v celoti. Ne sme se uporabljati v reklamne namene.  
Vzorec je bil v času do začetka analiz ustrezno hranjen. Vse dodatne informacije o opravljenem preskušanju so dostopne na oddelku.  
Preverjanje istovetnosti dokumenta: <http://www.nizoh.si/istovetnost>



## Poročilo o kemijskem preskušanju

|                                          |                                                                                                      |                                   |  |
|------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|--|
| <b>Vzorec:</b>                           | Pitna voda - Kamnik, Eta, vodomerni jašek pred vratarnico                                            |                                   |  |
| <b>Matriks:</b>                          | Pitna voda                                                                                           |                                   |  |
| <b>Številka vzorca:</b>                  | 25/109767                                                                                            |                                   |  |
| <b>Namen:</b>                            | Notranji nadzor sistema za oskrbo s pitno vodo                                                       |                                   |  |
| <b>Naloga:</b>                           | Vzorčenje in laboratorijsko preskušanje pitne vode                                                   |                                   |  |
| <b>Vodja naloge:</b>                     | Branka Lesnik, dipl.san.inž.                                                                         |                                   |  |
| <b>Naročnik:</b>                         | KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O., CANKARJEVA CESTA 11, 1241 Kamnik                                   |                                   |  |
| <b>Naročilo:</b>                         | Naročilnica št. , NA-53/2025, z dne 13.01.2025; Ponudba: PO-2300-21/86983-25/90987, z dne 10.12.2024 |                                   |  |
| <b>Mesto odvzema:</b>                    | Vodovod Iverje - Kamnik, Kamnik, Eta, vodomerni jašek pred vratarnico, pipa                          |                                   |  |
| <b>Stanje vzorca:</b>                    | Vzorec ustreza kriterijem za sprejem                                                                 |                                   |  |
| <b>Odvzem vzorca</b>                     | <b>Sprejem vzorca</b>                                                                                | <b>Datum poročila:</b> 20.10.2025 |  |
| <b>Datum in ura:</b> 16.10.2025 09:00    | <b>Datum in ura:</b> 16.10.2025 13:40                                                                |                                   |  |
| <b>Odvzel:</b> Branka Lesnik, NLZOH OPKV | <b>Sprejel:</b> Branka Lesnik                                                                        |                                   |  |

### Rezultati preskušanja

| Parameter                            | Rezultat<br>Opomba | Enota           | Izražen<br>kot/na            | Metoda<br>Kraj izvedbe                 | Začetek /<br>zaključek<br>analize |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------|------------------------------|----------------------------------------|-----------------------------------|
| Barva (436 nm)                       | <0,1               | nt <sup>1</sup> |                              | SIST EN ISO 7887:2012,<br>metoda B, KR | 20.10.25<br>20.10.25              |
| Permanganatni indeks (oksidativnost) | 0.98               | mg/L            | O <sub>2</sub>               | SIST EN ISO 8467:1998, KR              | 20.10.25<br>20.10.25              |
| Amonij                               | <0.02              | mg/L            | NH <sub>4</sub> <sup>+</sup> | SIST ISO 7150-1:1996, KR               | 20.10.25<br>20.10.25              |

Podatke o merilni negotovosti posredujemo na zahtevo naročnika.

Vodja oddelka:  
mag. Andreja Dremelj, univ.dipl.kem.

Elektronsko podpisal mag. Andreja Dremelj, univ.dipl.kem. ob 20.10.2025 15:10:02

Rezultati se nanašajo na vzorčeni vzorec. Poročilo se brez pisnega dovoljenja oddelka ne sme reproducirati, razen v celoti. Ne sme se uporabljati v reklamne namene.  
Vzorec je bil v času do začetka analiz ustrežno hranjen. Vse dodatne informacije o opravljenem preskušanju so dostopne na oddelku.  
Preverjanje istovetnosti dokumenta: <http://www.nlzoh.si/sistovetnost>



## Poročilo o mikrobiološkem preskušanju

**Vzorec:** Pitna voda - Kamnik, Eta, vodomerni jašek pred vratarnico  
**Matriks:** Pitna voda  
**Številka vzorca:** 25/109767; Lab. št.: 25/12573  
**Namen:** Notranji nadzor sistema za oskrbo s pitno vodo  
**Naloga:** Vzorčenje in laboratorijsko preskušanje pitne vode  
**Vodja naloge:** Branka Lesnik, dipl.san.inž.  
**Naročnik:** KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O., CANKARJEVA CESTA 11, 1241 Kamnik  
**Naročilo:** Naročilnica št. NA-53/2025, z dne 13.01.2025; Ponudba: PO-2300-21/86983-25/90987, z dne 10.12.2024  
**Mesto odvzema:** Vodovod Iverje - Kamnik, Kamnik, Eta, vodomerni jašek pred vratarnico, pipa  
**Stanje vzorca:** Vzorec ustreza kriterijem za sprejem

### Odvzem vzorca

**Datum in ura:** 16.10.2025 09:00

**Odvzel:** Branka Lesnik, NLZOH OPKV

### Prevzem vzorca

**Datum in ura:** 16.10.2025 14:00

**Prevzel:** Mojca Polak

**Datum poročila:** 20.10.2025

## Rezultati preskušanja

| Parameter                 | Metoda, Kraj izvedbe                               | Rezultat   | Enota      | Začetek / zaključek analize |
|---------------------------|----------------------------------------------------|------------|------------|-----------------------------|
| Escherichia coli          | ISO 9308-1:2014, KR                                | ni najdeno | CFU/100 mL | 16.10.2025<br>17.10.2025    |
| Koliformne bakterije      | ISO 9308-1:2014, KR                                | ni najdeno | CFU/100 mL | 16.10.2025<br>17.10.2025    |
| Število kolonij pri 36 °C | ISO 6222:1999, tehnika prelivanja, gojišče YEA, KR | ni najdeno | CFU/mL     | 16.10.2025<br>20.10.2025    |
| Število kolonij pri 22 °C | ISO 6222:1999, tehnika prelivanja, gojišče YEA, KR | ocenjeno 2 | CFU/mL     | 16.10.2025<br>20.10.2025    |

**Analitik:**  
Polonica Planina, univ. dipl. biol.

**Odgovorna oseba:**  
Polonica Planina, univ. dipl. biol.

Elektronsko podpisal Polonica Planina, univ. dipl. biol. ob 20.10.2025 08:35:41

Rezultati se nanašajo na vzorčni vzorec. Poročilo se brez pisanega dovoljenja oddalca ne sme reproducirati, razen v celoti. Ne sme se uporabljati v reklamne namene. Vzorec je bil v času do začetka analize ustrežno hranjen. Vse dodatne informacije o opravljenem preskušanju so dostopne na oddelku. Pravečanje izlovenosti dokumenta: <http://www.nlzoh.si/izlovenost>.



## Poročilo o izvedeni nalogi

### Vzorčenje in laboratorijsko preskušanje pitne vode

Evidenčna oznaka: 2300-25/86983-25/109762

Naročnik: KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O.  
CANKARJEVA CESTA 11  
1241 Kamnik

Naročilo: Naročilnica št. , NA-53/2025, z dne 13.01.2025; Ponudba:  
PO-2300-21/86983-25/90987, z dne 10.12.2024

Izvajalci: Oddelek za pitne in kopalne vode  
Oddelek za mikrobiološke analize živil, vod in drugih vzorcev okolja Kranj

Vodja naloge: Branka Lesnik, dipl.san.inž.

Maribor, 22.10.2025

Oddelek za pitne in kopalne vode  
Vodja naloge:

Branka Lesnik, dipl.san.inž.

Čas certificiranega popisa in podatki o certifikatu so razvidni na vrhu prve strani dokumenta.

Poročilo se brez pisnega dovoljenja izvajalca ne sme reproducirati, razen v celoti. Ne sme se uporabljati v reklamne namene.  
Preverjanje istovetnosti dokumenta: <http://www.nlzoh.si/istovetnost>



#### Podatki o vzorcu

**Vzorec:** Pitna voda - zajetje Iverje  
**Številka vzorca:** 25/109762  
**Namen:** Notranji nadzor sistema za oskrbo s pitno vodo  
**Naročnik:** KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O., CANKARJEVA CESTA 11, 1241 Kamnik  
**Vzorec odvzel:** Branka Lesnik, NLZOH OPKV  
**Čas odvzema:** 16.10.2025 10:55  
**Mesto odvzema:** Vodovod Iverje - Kamnik, zajetje Iverje, pipa  
**Vzorec sprejel:** Branka Lesnik  
**Kraj in čas sprejema:** Kranj, 16.10.2025 13:40

#### Ocena rezultatov:

Rezultati preizkušanih parametrov ne presegajo mejnih vrednosti, določenih v Prilogi 1 Uredbe o pitni vodi (Ur. l. RS, št. 81/2023).

Rezultate preizkušanih parametrov glede na mejne vrednosti, določene v Prilogi 1 Uredbe o pitni vodi (Ur. l. RS, št. 81/2023) ocenjujemo kot zdravstveno ustrezne.

#### Priloge poročila:

Poročilo o preskušanju z evidenčno oznako 2300-25/86983-25/109762-T

Poročilo o mikrobiološkem preskušanju z evidenčno oznako 4004-25/86983-25/109762-M



Evidenčna oznaka: 2300-25/86983-25/109762-T

## Poročilo o preskušanju

**Vzorec:** Pitna voda - zajetje Iverje  
**Matriks:** Pitna voda  
**Številka vzorca:** 25/109762  
**Namen:** Notranji nadzor sistema za oskrbo s pitno vodo  
**Naloga:** Vzorčenje in laboratorijsko preskušanje pitne vode  
**Vodja naloge:** Branka Lesnik, dipl.san.inž.  
**Naročnik:** KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O., CANKARJEVA CESTA 11, 1241 Kamnik  
**Naročilo:** Naročilnica št. , NA-53/2025, z dne 13.01.2025; Ponudba: PO-2300-21/86983-25/90987, z dne 10.12.2024

**Predmet vzorčenja:** Trenutni vzorec pitne vode iz sistema za oskrbo s pitno vodo.

**Plan vzorčenja:** DN 240595, 16.10.2025

**Mesto odvzema:** Vodovod Iverje - Kamnik, zajetje Iverje , pipa

**Metoda vzorčenja:** SIST ISO 5667-5:2007

**Stanje vzorca:** Vzorec ustreza kriterijem za sprejem

**Odvzem vzorca**

**Datum in ura:** 16.10.2025 10:55

**Odvzel:** Branka Lesnik, NLZOH OPKV

**Slika oz. shema mesta odvzema / vzorca:**

Slika mesta odvzema

**Sprejem vzorca**

**Datum poročila:** 22.10.2025

**Datum in ura:** 16.10.2025 13:40

**Sprejel:** Branka Lesnik





## Rezultati preskušanja

# Rezultati označeni z # se nanašajo na neakreditirano dejavnost

| Parameter        | Rezultat<br>Opomba | Enota | Izražen<br>kot/na | Metoda<br>Kraj izvedbe                     | Začetek /<br>zaključek<br>analize |
|------------------|--------------------|-------|-------------------|--------------------------------------------|-----------------------------------|
| Terenske meritve |                    |       |                   |                                            |                                   |
| Temperatura vode | 9,1                | °C    |                   | SIST DIN 38404-4:2000, na<br>mestu odvzema | 16.10.25<br>16.10.25              |
| Vonj             | brez posebnosti    | #     |                   | ÖNORM M 6620: 2012, na<br>mestu odvzema    | 16.10.25<br>16.10.25              |

Podatke o merilni negotovosti posredujemo na zahtevo naročnika.

Vodja naloge:  
Branka Lesnik, dipl.san.inž.

Elektronsko podpisal Branka Lesnik, dipl.san.inž., ob 22.10.2025 15:01

Rezultati se nanašajo na vzorčeni vzorec. Poročilo se brez pisnega dovoljenja oddelka ne sme reproducirati, razen v celoti. Ne sme se uporabljati v reklamne namene.  
Vzorec je bil v času do začetka analiz ustrežnih hranjen. Vse dodatne informacije o opravljenem preskušanju so dosežne na oddelku.  
Preverjanje istovetnosti dokumenta: <http://www.nizoh.si/istovetnost>



NACIONALNI LABORATORIJ ZA  
ZDRAVJE, OKOLJE IN HRANO

CENTER ZA MIKROBIOLOŠKE ANALIZE ŽIVIL, VOD IN  
DRUGIH VZORCEV OKOLJA



SLOVENSKA  
AKREDITACIJA  
SIST EN ISO/IEC 17025  
LP-014

Evidenčna oznaka: 4004-25/86983-25/109762-M

## Poročilo o mikrobiološkem preskušanju

**Vzorec:** Pitna voda - zajetje Iverje  
**Matriks:** Pitna voda  
**Številka vzorca:** 25/109762; Lab. št.: 25/12568  
**Namen:** Notranji nadzor sistema za oskrbo s pitno vodo  
**Naloga:** Vzorčenje in laboratorijsko preskušanje pitne vode  
**Vodja naloge:** Branka Lesnik, dipl.san.inž.  
**Naročnik:** KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O., CANKARJEVA CESTA 11, 1241 Kamnik  
**Naročilo:** Naročilnica št. , NA-53/2025, z dne 13.01.2025; Ponudba: PO-2300-21/86983-25/90987, z dne 10.12.2024  
**Mesto odvzema:** Vodovod Iverje - Kamnik, zajetje Iverje , pipa  
**Stanje vzorca:** Vzorec ustreza kriterijem za sprejem

**Odvzem vzorca** **Prevzem vzorca** **Datum poročila:** 20.10.2025  
**Datum in ura:** 16.10.2025 10:55 **Datum in ura:** 16.10.2025 14:00  
**Odvzel:** Branka Lesnik, NLZOH OPKV **Prevzel:** Mojca Polak

### Rezultati preskušanja

| Parameter                 | Metoda, Kraj izvedbe                               | Rezultat   | Enota      | Začetek / zaključek analize |
|---------------------------|----------------------------------------------------|------------|------------|-----------------------------|
| Escherichia coli          | ISO 9308-1:2014, KR                                | ni najdeno | CFU/100 mL | 16.10.2025<br>17.10.2025    |
| Koliformne bakterije      | ISO 9308-1:2014, KR                                | ni najdeno | CFU/100 mL | 16.10.2025<br>17.10.2025    |
| Število kolonij pri 36 °C | ISO 6222:1999, tehnika prelivanja, gojišče YEA, KR | ni najdeno | CFU/mL     | 16.10.2025<br>20.10.2025    |
| Število kolonij pri 22 °C | ISO 6222:1999, tehnika prelivanja, gojišče YEA, KR | ocenjeno 3 | CFU/mL     | 16.10.2025<br>20.10.2025    |

**Analitik:**  
Polonica Planina, univ. dipl. biol.

**Odgovorna oseba:**  
Polonica Planina, univ. dipl. biol.

Elektronsko podpisal Polonica Planina, univ. dipl. biol, ob 20.10.2025 12:30:43

Rezultati se nanašajo na vzorčni vzorec. Poročilo se brez pisnega dovoljenja oddelka ne sme reproducirati, razen v celoti. Ne sme se uporabljati v reklamne namene.  
Vzorec je bil v času do začetka analiz ustrezno hranjen. Vse dodatne informacije o opravljenem preskušanju so dostopne na oddelku.  
Preverjanje istovetnosti dokumenta: <http://www.nlzoh.si/istovetnost>



## Poročilo o izvedeni nalogi

### Vzorčenje in laboratorijsko preskušanje pitne vode

Evidenčna oznaka: 2300-25/86983-25/109764

Naročnik: KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O.  
CANKARJEVA CESTA 11  
1241 Kamnik

Naročilo: Naročilnica št. , NA-53/2025, z dne 13.01.2025; Ponudba;  
PO-2300-21/86983-25/90987, z dne 10.12.2024

Izvajalci: Oddelek za pitne in kopalne vode  
Oddelek za mikrobiološke analize živil, vod in drugih vzorcev okolja Kranj

Vodja naloge: Branka Lesnik, dipl.san.inž.

Maribor, 22.10.2025

Oddelek za pitne in kopalne vode  
Vodja naloge:

Branka Lesnik, dipl.san.inž.

Čas certificiranega podpis in podatki o certifikatu so razvidni na vrhu prve strani dokumenta.

Poročilo se brez pisnega dovoljenja izvajalca ne sme reproducirati, razen v celoti. Ne sme se uporabljati v reklamne namene.  
Preverjanje istovetnosti dokumenta: <http://www.nlzoh.si/istovetnost>.



### Podatki o vzorcu

**Vzorec:** Pitna voda - Nevlje, osnovna šola, vodomerni jašek  
**Številka vzorca:** 25/109764  
**Namen:** Notranji nadzor sistema za oskrbo s pitno vodo  
**Naročnik:** KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O., CANKARJEVA CESTA 11, 1241 Kamnik  
**Vzorec odvzel:** Branka Lesnik, NLZOH OPKV  
**Čas odvzema:** 16.10.2025 09:45  
**Mesto odvzema:** Vodovod Iverje - Kamnik, Nevlje, osnovna šola, vodomerni jašek, pipa  
**Vzorec sprejel:** Branka Lesnik  
**Kraj in čas sprejema:** Kranj, 16.10.2025 13:40

### Ocena rezultatov:

Rezultati preizkušanih parametrov ne presegajo mejnih vrednosti, določenih v Prilogi 1 Uredbe o pitni vodi (Ur. l. RS, št. 61/2023).

Rezultate preizkušanih parametrov glede na mejne vrednosti, določene v Prilogi 1 Uredbe o pitni vodi (Ur. l. RS, št. 61/2023) ocenjujemo kot zdravstveno ustrezne.

### Priloge poročila:

Poročilo o preskušanju z evidenčno oznako 2300-25/86983-25/109764-T

Poročilo o mikrobiološkem preskušanju z evidenčno oznako 4004-25/86983-25/109764-M



## Poročilo o preskušanju

**Vzorec:** Pitna voda - Nevlje, osnovna šola, vodomerni jašek  
**Matriks:** Pitna voda  
**Številka vzorca:** 25/109764  
**Namen:** Notranji nadzor sistema za oskrbo s pitno vodo  
**Naloga:** Vzorčenje in laboratorijsko preskušanje pitne vode  
**Vodja naloge:** Branka Lesnik, dipl.san.inž.  
**Naročnik:** KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O., CANKARJEVA CESTA 11, 1241 Kamnik  
**Naročilo:** Naročilnica št. , NA-53/2025, z dne 13.01.2025; Ponudba: PO-2300-21/86983-25/90987, z dne 10.12.2024

**Predmet vzorčenja:** Trenutni vzorec pitne vode iz sistema za oskrbo s pitno vodo.  
**Plan vzorčenja:** DN 240595, 16.10.2025  
**Mesto odvzema:** Vodovod Iverje - Kamnik, Nevlje, osnovna šola, vodomerni jašek, pipa  
**Metoda vzorčenja:** SIST ISO 5667-5:2007  
**Stanje vzorca:** Vzorec ustreza kriterijem za sprejem

### Odvzem vzorca

**Datum in ura:** 16.10.2025 09:45  
**Odvzel:** Branka Lesnik, NLZOH OPKV

### Sprejem vzorca

**Datum in ura:** 16.10.2025 13:40  
**Sprejel:** Branka Lesnik

**Datum poročila:** 22.10.2025

**Slika oz. shema mesta odvzema / vzorca:**  
Slika mesta odvzema





## Rezultati preskušanja

# Rezultati označeni z # se nanašajo na neakreditirano dejavnost

| Parameter               | Rezultat<br>Opomba | Enota | Izražen<br>kot/na | Metoda<br>Kraj izvedbe                     | Začetek /<br>zaključek<br>analize |
|-------------------------|--------------------|-------|-------------------|--------------------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Terenske meritve</b> |                    |       |                   |                                            |                                   |
| Temperatura vode        | 14.3               | °C    |                   | SIST DIN 38404-4:2000, na<br>mestu odvzema | 16.10.25<br>16.10.25              |
| Vonj                    | brez posebnosti    | #     |                   | ÖNORM M 6620: 2012, na<br>mestu odvzema    | 16.10.25<br>16.10.25              |

Podatke o merilni negotovosti posredujemo na zahtevo naročnika.

Vodja naloge:  
Branka Lesnik, dipl.san.inž.

Elektronsko podpisal Branka Lesnik, dipl.san.inž. ob 22.10.2025 15:00

Rezultati se nanašajo na vzorčni vzorec. Poročilo se brez pisnega dovoljenja oddelka ne sme reproducirati, razen v odtisi. Ne sme se uporabljati v reklamne namene.  
Vzorec je bil v času dočetka analiz ustrezen hranjen. Vse dodatne informacije o opravljenem preskušanju so dostopne na oddelku.  
Preverjanje istovetnosti dokumenta: <http://www.nizoh.si/istovetnost>



**NACIONALNI LABORATORIJ ZA  
ZDRAVJE, OKOLJE IN HRANO**

CENTER ZA MIKROBIOLOŠKE ANALIZE ŽIVIL, VOD IN  
DRUGIH VZORCEV OKOLJA



**SLOVENSKA  
AKREDITACIJA**  
SIST EN ISO/IEC 17025  
LP-014

Evidenčna oznaka: 4004-25/86983-25/109764-M

## Poročilo o mikrobiološkem preskušanju

**Vzorec:** Pitna voda - Nevljje, osnovna šola, vodomerni jašek  
**Matriks:** Pitna voda  
**Številka vzorca:** 25/109764; Lab. št.: 25/12570  
**Namen:** Notranji nadzor sistema za oskrbo s pitno vodo  
**Naloga:** Vzorčenje in laboratorijsko preskušanje pitne vode  
**Vodja naloge:** Branka Lesnik, dipl.san.inž.  
**Naročnik:** KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O., CANKARJEVA CESTA 11, 1241 Kamnik  
**Naročilo:** Naročilnica št. NA-53/2025, z dne 13.01.2025; Ponudba: PO-2300-21/86983-25/90987, z dne 10.12.2024  
**Mesto odvzema:** Vodovod Iverje - Kamnik, Nevljje, osnovna šola, vodomerni jašek, pipa  
**Stanje vzorca:** Vzorec ustreza kriterijem za sprejem

**Odvzem vzorca**

**Datum in ura:** 16.10.2025 09:45

**Odvzel:** Branka Lesnik, NLZOH OPKV

**Prevzem vzorca**

**Datum in ura:** 16.10.2025 14:00

**Prevzel:** Mojca Polak

**Datum poročila:** 20.10.2025

### Rezultati preskušanja

| Parameter                 | Metoda, Kraj izvedbe                               | Rezultat   | Enota      | Začetek / zaključek analize |
|---------------------------|----------------------------------------------------|------------|------------|-----------------------------|
| Escherichia coli          | ISO 9308-1:2014, KR                                | ni najdeno | CFU/100 mL | 16.10.2025<br>17.10.2025    |
| Koliformne bakterije      | ISO 9308-1:2014, KR                                | ni najdeno | CFU/100 mL | 16.10.2025<br>17.10.2025    |
| Enterokoki                | ISO 7899-2:2000, KR                                | ni najdeno | CFU/100 mL | 16.10.2025<br>20.10.2025    |
| Število kolonij pri 36 °C | ISO 6222:1999, tehnika prelivanja, gojišče YEA, KR | ni najdeno | CFU/mL     | 16.10.2025<br>20.10.2025    |
| Število kolonij pri 22 °C | ISO 6222:1999, tehnika prelivanja, gojišče YEA, KR | ocenjeno 4 | CFU/mL     | 16.10.2025<br>20.10.2025    |

**Analitik:**  
Polonica Planina, univ. dipl. biol.

**Odgovorna oseba:**  
Polonica Planina, univ. dipl. biol.

Elektronsko podpisal Polonica Planina, univ. dipl. biol. ob 20.10.2025 12:31:28

Rezultati se nanašajo na vzorčeni vzorec. Poročilo se brez pisnega dovoljenja oddelka ne sme reproducirati, razen v celoti. Ne sme se uporabljati v reklamne namene.  
Vzorec je bil v času do začetka analiz ustrezno hranjen. Vse dodatne informacije o opravljenem preskušanju so dostopne na oddelku.  
Preverjanje istovetnosti dokumenta: <http://www.nlzoh.si/istovetnost>



## Poročilo o izvedeni nalogi

### Vzorčenje in laboratorijsko preskušanje pitne vode

Evidenčna oznaka: 2300-25/86983-25/109766

Naročnik: KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O.  
CANKARJEVA CESTA 11  
1241 Kamnik

Naročilo: Naročilnica št. , NA-53/2025, z dne 13.01.2025; Ponudba:  
PO-2300-21/86983-25/90987, z dne 10.12.2024

Izvajalci: Oddelek za pitne in kopalne vode  
Oddelek za mikrobiološke analize živil, vod in drugih vzorcev okolja Kranj

Vodja naloge: Branka Lesnik, dipl.san.inž.

Maribor, 22.10.2025

Oddelek za pitne in kopalne vode  
Vodja naloge:

Branka Lesnik, dipl.san.inž.

Čas certificiranega podpisa in podatki o certifikatu so razvidni na vrhu prve strani dokumenta.

Poročilo se brez pisnega dovoljenja izvajalca ne sme reproducirati, razen v celoti. Ne sme se uporabljati v reklamne namene.  
Preverjanje istovetnosti dokumenta: <http://www.nizoh.si/istovetnost>.



### Podatki o vzorcu

**Vzorec:** Pitna voda - Kamnik, osnovna šola Toma Brejca, vodomerni jašek  
**Številka vzorca:** 25/109766  
**Namen:** Notranji nadzor sistema za oskrbo s pitno vodo  
**Naročnik:** KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O., CANKARJEVA CESTA 11, 1241 Kamnik  
**Vzorec odvzel:** Branka Lesnik, NLZOH OPKV  
**Čas odvzema:** 16.10.2025 09:30  
**Mesto odvzema:** Vodovod Iverje - Kamnik, Kamnik, osnovna šola Toma Brejca, vodomerni jašek, pipa  
**Vzorec sprejel:** Branka Lesnik  
**Kraj in čas sprejema:** Kranj, 16.10.2025 13:40

### Ocena rezultatov:

Rezultati preizkušanih parametrov ne presegajo mejnih vrednosti, določenih v Prilogi 1 Uredbe o pitni vodi (Ur. l. RS, št. 61/2023).

Rezultate preizkušanih parametrov glede na mejne vrednosti, določene v Prilogi 1 Uredbe o pitni vodi (Ur. l. RS, št. 61/2023) ocenjujemo kot zdravstveno ustrezne.

### Priloge poročila:

Poročilo o preskušanju z evidenčno oznako 2300-25/86983-25/109766-T

Poročilo o mikrobiološkem preskušanju z evidenčno oznako 4004-25/86983-25/109766-M



## Poročilo o preskušanju

**Vzorec:** Pitna voda - Kamnik, osnovna šola Toma Brejca, vodomerni jašek  
**Matriks:** Pitna voda  
**Številka vzorca:** 25/109766  
**Namen:** Notranji nadzor sistema za oskrbo s pitno vodo  
**Naloga:** Vzorčenje in laboratorijsko preskušanje pitne vode  
**Vodja naloge:** Branka Lesnik, dipl.san.inž.  
**Naročnik:** KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O., CANKARJEVA CESTA 11, 1241 Kamnik  
**Naročilo:** Naročilnica št. , NA-53/2025, z dne 13.01.2025; Ponudba: PO-2300-21/86983-25/90987, z dne 10.12.2024

**Predmet vzorčenja:** Trenutni vzorec pitne vode iz sistema za oskrbo s pitno vodo.  
**Plan vzorčenja:** DN 240595, 16.10.2025  
**Mesto odvzema:** Vodovod Iverje - Kamnik, Kamnik, osnovna šola Toma Brejca, vodomerni jašek, pipa  
**Metoda vzorčenja:** SIST ISO 5667-5:2007  
**Stanje vzorca:** Vzorec ustreza kriterijem za sprejem

**Odvzem vzorca**

**Datum in ura:** 16.10.2025 09:30  
**Odvzel:** Branka Lesnik, NLZOH OPKV

**Sprejem vzorca**

**Datum in ura:** 16.10.2025 13:40  
**Sprejel:** Branka Lesnik

**Datum poročila:** 22.10.2025

**Slika oz. shema mesta odvzema / vzorca:**

Slika mesta odvzema





## Rezultati preskušanja

# Rezultati označeni z # se nanašajo na neakreditirano dejavnost

| Parameter               | Rezultat<br>Opomba | Enota | Izražen<br>kot/na | Metoda<br>Kraj izvedbe                     | Začetek /<br>zaključek<br>analize |
|-------------------------|--------------------|-------|-------------------|--------------------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Terenske meritve</b> |                    |       |                   |                                            |                                   |
| Temperatura vode        | 10.1               | °C    |                   | SIST DIN 38404-4:2000, na<br>mestu odvzema | 16.10.25<br>16.10.25              |
| Vonj                    | brez posebnosti    | #     |                   | ÖNORM M 6620: 2012, na<br>mestu odvzema    | 16.10.25<br>16.10.25              |

Podatke o merilni negotovosti posredujemo na zahtevo naročnika.

Vodja naloge:  
Branka Lesnik, dipl.san.inž.

Elektronsko podpisal Branka Lesnik, dipl.san.inž. ob 22.10.2025 14:58

Rezultati se nanašajo na vzorčni vzorec. Poročilo se brez pisnega dovoljenja oddelka ne sme reproducirati, razen v celoti. Ne sme se uporabljati v reklamne namene.  
Vzorec je bil v času ito začetka analiz ustrezen hranjen. Vse dodatne informacije o opravljenem preskušanju so dostopne na oddelku.  
Preverjanje istovetnosti dokumenta: <http://www.nizoh.si/istovetnost>



## Poročilo o mikrobiološkem preskušanju

**Vzorec:** Pitna voda - Kamnik, osnovna šola Toma Brejca, vodomerni jašek  
**Matriks:** Pitna voda  
**Številka vzorca:** 25/109766; Lab. št.: 25/12572  
**Namen:** Notranji nadzor sistema za oskrbo s pitno vodo  
**Naloga:** Vzorčenje in laboratorijsko preskušanje pitne vode  
**Vodja naloge:** Branka Lesnik, dipl.san.inž.  
**Naročnik:** KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O., CANKARJEVA CESTA 11, 1241 Kamnik  
**Naročilo:** Naročilnica št. , NA-53/2025, z dne 13.01.2025; Ponudba: PO-2300-21/86983-25/90987, z dne 10.12.2024  
**Mesto odvzema:** Vodovod Iverje - Kamnik, Kamnik, osnovna šola Toma Brejca, vodomerni jašek, pipa  
**Stanje vzorca:** Vzorec ustreza kriterijem za sprejem

### Odvzem vzorca

**Datum in ura:** 16.10.2025 09:30  
**Odvzel:** Branka Lesnik, NLZOH OPKV

### Prevzem vzorca

**Datum in ura:** 16.10.2025 14:00  
**Prevzel:** Mojca Polak

**Datum poročila:** 20.10.2025

## Rezultati preskušanja

| Parameter                 | Metoda, Kraj izvedbe                               | Rezultat   | Enota      | Začetek / zaključek analize |
|---------------------------|----------------------------------------------------|------------|------------|-----------------------------|
| Escherichia coli          | ISO 9308-1:2014, KR                                | ni najdeno | CFU/100 mL | 16.10.2025<br>17.10.2025    |
| Koliformne bakterije      | ISO 9308-1:2014, KR                                | ni najdeno | CFU/100 mL | 16.10.2025<br>17.10.2025    |
| Enterokoki                | ISO 7899-2:2000, KR                                | ni najdeno | CFU/100 mL | 16.10.2025<br>20.10.2025    |
| Število kolonij pri 36 °C | ISO 6222:1999, tehnika prelivanja, gojišče YEA, KR | ocenjeno 1 | CFU/mL     | 16.10.2025<br>20.10.2025    |
| Število kolonij pri 22 °C | ISO 6222:1999, tehnika prelivanja, gojišče YEA, KR | ocenjeno 2 | CFU/mL     | 16.10.2025<br>20.10.2025    |

**Analitik:**  
Polonica Planina, univ. dipl. biol.

**Odgovorna oseba:**  
Polonica Planina, univ. dipl. biol.

Elektronsko podpisal Polonica Planina, univ. dipl. biol. ob 20.10.2025 12:32:11

Rezultati se nanašajo na vzorčni vzorec. Poročilo se brez pisnega dovoljenja oddelka ne sme reproducirati, razen v celoti. Ne sme se uporabljati v reklamne namene. Vzorec je bil v času do začetka analiz ustrezno hranjen. Vse dodatne informacije o opravljenem preskušanju so dostopne na oddelku. Preverjanje istovetnosti dokumenta: <http://www.nlzoh.si/istovetnost>



## Poročilo o izvedeni nalogi

### Vzorčenje in laboratorijsko preskušanje pitne vode

Evidenčna oznaka: 2300-25/86983-25/109763

Naročnik: KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O.  
CANKARJEVA CESTA 11  
1241 Kamnik

Naročilo: Naročilnica št. , NA-53/2025, z dne 13.01.2025; Ponudba:  
PO-2300-21/86983-25/90987, z dne 10.12.2024

Izvajalci: Oddelek za pitne in kopalne vode  
Oddelek za kemijske analize živil, vod in drugih vzorcev okolja Kranj  
Oddelek za mikrobiološke analize živil, vod in drugih vzorcev okolja Kranj

Vodja naloge: Branka Lesnik, dipl.san.inž.

Maribor, 22.10.2025

Oddelek za pitne in kopalne vode  
Vodja naloge:

Branka Lesnik, dipl.san.inž.

Čas certificiranega podpisa in podatki o certifikatu so razvidni na vrhu prve strani dokumenta.

Poročilo se brez pisnega dovoljenja izvajalca ne sme reproducirati, razen v celoti. Ne sme se uporabljati v reklamne namene.  
Preverjanje istovetnosti dokumenta: <http://www.nizoh.si/istovetnost>.



### Podatki o vzorcu

**Vzorec:** Pitna voda - vodohran Podgorje  
**Številka vzorca:** 25/109763  
**Namen:** Notranji nadzor sistema za oskrbo s pitno vodo  
**Naročnik:** KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O., CANKARJEVA CESTA 11, 1241 Kamnik  
**Vzorec odvzel:** Branka Lesnik, NLZOH OPKV  
**Čas odvzema:** 16.10.2025 11:25  
**Mesto odvzema:** Vodovod Iverje - Kamnik, vodohran Podgorje, pipa  
**Vzorec sprejel:** Branka Lesnik  
**Kraj in čas sprejema:** Kranj, 16.10.2025 13:40

### Ocena rezultatov

Rezultati preizkušanih parametrov presegajo mejne vrednosti, določene v Prilogi 1 Uredbe o pitni vodi (Ur. l. RS, št. 61/2023). V vzorcu so najdene bakterije *Escherichia coli* in koliformne bakterije.

Tako onesnaženje pitne vode predstavlja tveganje za zdravje ljudi. Brez ustrezne priprave vode taka voda ni primerna za uporabo kot pitna voda.

Predlagamo, da s pregledom vodovodnega sistema ugotovite vzroke za nastalo neskladje ter ukrepate v skladu z ugotovitvami. Učinkovitost izvedenih ukrepov naj se preveri s ponovnim preskušanjem vzorca pitne vode.

### Priloge poročila:

Poročilo o preskušanju z evidenčno oznako 2300-25/86983-25/109763-T

Poročilo o kemijskem preskušanju z evidenčno oznako 1004-25/86983-25/109763-K

Poročilo o mikrobiološkem preskušanju z evidenčno oznako 4004-25/86983-25/109763-M



## Poročilo o preskušanju

**Vzorec:** Pitna voda - vodohran Podgorje  
**Matriks:** Pitna voda  
**Številka vzorca:** 25/109763  
**Namen:** Notranji nadzor sistema za oskrbo s pitno vodo  
**Naloga:** Vzorčenje in laboratorijsko preskušanje pitne vode  
**Vodja naloge:** Branka Lesnik, dipl.san.inž.  
**Naročnik:** KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O., CANKARJEVA CESTA 11, 1241 Kamnik  
**Naročilo:** Naročilnica št. , NA-53/2025, z dne 13.01.2025; Ponudba: PO-2300-21/86983-25/90987, z dne 10.12.2024

**Predmet vzorčenja:** Trenutni vzorec pitne vode iz sistema za oskrbo s pitno vodo.

**Plan vzorčenja:** DN 240595, 16.10.2025

**Mesto odvzema:** Vodovod Iverje - Kamnik, vodohran Podgorje, pipa

**Metoda vzorčenja:** SIST ISO 5667-5:2007

**Stanje vzorca:** Vzorec ustreza kriterijem za sprejem

**Odvzem vzorca**

**Datum in ura:** 16.10.2025 11:25

**Odvzel:** Branka Lesnik, NLZOH OPKV

**Slika oz. shema mesta odvzema / vzorca:**

Slika mesta odvzema

**Sprejem vzorca**

**Datum poročila:** 22.10.2025

**Datum in ura:** 16.10.2025 13:40

**Sprejel:** Branka Lesnik





## Rezultati preskušanja

# Rezultati označeni z # se nanašajo na neakreditirano dejavnost

| Parameter                                 | Rezultat<br>Opomba | Enota | Izražen<br>kot/na | Metoda<br>Kraj izvedbe                       | Začetek /<br>zaključek<br>analize |
|-------------------------------------------|--------------------|-------|-------------------|----------------------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Terenske meritve</b>                   |                    |       |                   |                                              |                                   |
| Temperatura vode                          | 9.9                | °C    |                   | SIST DIN 38404-4:2000, na<br>mestu odvzema   | 16.10.25<br>16.10.25              |
| pH                                        | 7.7                |       |                   | SIST EN ISO 10523: 2012,<br>na mestu odvzema | 16.10.25<br>16.10.25              |
| <i>Meritev opravljena pri T = 10,1 °C</i> |                    |       |                   |                                              |                                   |
| Električna prevodnost (20°C)              | 211                | µS/cm |                   | SIST EN 27888: 1998, na<br>mestu odvzema     | 16.10.25<br>16.10.25              |
| <i>Meritev opravljena pri T = 9,9 °C</i>  |                    |       |                   |                                              |                                   |
| Motnost                                   | <0.1 #             | NTU   |                   | SIST EN ISO 7027-1:2017,<br>na mestu odvzema | 16.10.25<br>16.10.25              |
| Vonj                                      | brez posebnosti #  |       |                   | ÖNORM M 6620: 2012, na<br>mestu odvzema      | 16.10.25<br>16.10.25              |

Podatke o merilni negotovosti posredujemo na zahtevo naročnika.

Vodja naloge:  
Branka Lesnik, dipl.san.inž.

Elektronsko podpisal Branka Lesnik, dipl.san.inž., ob 22.10.2025 15:13

Rezultati se nanašajo na vzorčeni vzorec. Poročilo se brez pisnega dovoljenja oddelka ne sme reproducirati, razen v celoti. Ne sme se uporabljati v reklamne namene.  
Vzorec je bil v času do začetka analiz ustrezno hranjen. Vse dodatne informacije o opravljenem preskušanju so dostopne na oddelku.  
Preverjanje islovetnosti dokumenta: <http://www.nizoh.si/islovetnost>.



## Poročilo o kemijskem preskušanju

|                  |                                                                                                      |                                |
|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|
| Vzorec:          | Pitna voda - vodohran Podgorje                                                                       |                                |
| Matriks:         | Pitna voda                                                                                           |                                |
| Številka vzorca: | 25/109763                                                                                            |                                |
| Namen:           | Notranji nadzor sistema za oskrbo s pitno vodo                                                       |                                |
| Naloga:          | Vzorčenje in laboratorijsko preskušanje pitne vode                                                   |                                |
| Vodja naloge:    | Branka Lesnik, dipl.san.inž.                                                                         |                                |
| Naročnik:        | KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O., CANKARJEVA CESTA 11, 1241 Kamnik                                   |                                |
| Naročilo:        | Naročilnica št. , NA-53/2025, z dne 13.01.2025; Ponudba: PO-2300-21/86983-25/90987, z dne 10.12.2024 |                                |
| Mesto odvzema:   | Vodovod Iverje - Kamnik, vodohran Podgorje, pipa                                                     |                                |
| Stanje vzorca:   | Vzorec ustreza kriterijem za sprejem                                                                 |                                |
| Odvzem vzorca    | Sprejem vzorca                                                                                       | Datum poročila: 21.10.2025     |
| Datum in ura:    | 16.10.2025 11:25                                                                                     | Datum in ura: 16.10.2025 13:40 |
| Odvzel:          | Branka Lesnik, NLZOH OPKV                                                                            | Sprejel: Branka Lesnik         |

### Rezultati preskušanja

| Parameter                            | Rezultat<br>Opomba | Enota          | Izražen<br>kot/na            | Metoda<br>Kraj izvedbe                 | Začetek /<br>zaključek<br>analize |
|--------------------------------------|--------------------|----------------|------------------------------|----------------------------------------|-----------------------------------|
| Barva (436 nm)                       | <0.1               | m <sup>l</sup> |                              | SIST EN ISO 7887:2012,<br>metoda B, KR | 20.10.25<br>20.10.25              |
| Permanganatni indeks (oksidativnost) | 0.52               | mg/L           | O <sub>2</sub>               | SIST EN ISO 8467:1998, KR              | 21.10.25<br>21.10.25              |
| Amonij                               | <0.02              | mg/L           | NH <sub>4</sub> <sup>+</sup> | SIST ISO 7150-1:1996, KR               | 20.10.25<br>20.10.25              |

Podatke o merilni negotovosti posredujemo na zahtevo naročnika.

Vodja oddelka:  
mag. Andreja Dremelj, univ.dipl.kem.  
Elektronsko podpisal inag. Andreja Dremelj, univ.dipl.kem. ob 21.10.2025 11:34:45

Rezultati se nanašajo na vzorčni vzorec. Poročilo se brez pisnega dovoljenja oddelka ne sme reproducirati, razen v celoti. Ne sme se uporabljati v reklamne namene.  
Vzorec je bil v času do začetka analize ustrezno hranjen. Vse dodatne informacije o opravljenem preskušanju so dostopne na oddelku.  
Preverjanje istovetnosti dokumenta: <http://www.nlzoh.si/sistovetnost>



## Poročilo o mikrobiološkem preskušanju

|                         |                                                                                                     |                                       |                                   |
|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Vzorec:</b>          | Pitna voda - vodohran Podgorje                                                                      | <b>Prevzem vzorca</b>                 | <b>Datum poročila:</b> 20.10.2025 |
| <b>Matrika:</b>         | Pitna voda                                                                                          | <b>Datum in ura:</b> 16.10.2025 14:00 |                                   |
| <b>Številka vzorca:</b> | 25/109763; Lab. št.: 25/12569                                                                       | <b>Pravzel:</b>                       | Mojca Polak                       |
| <b>Namen:</b>           | Notranji nadzor sistema za oskrbo s pitno vodo                                                      |                                       |                                   |
| <b>Naloga:</b>          | Vzorčenje in laboratorijsko preskušanje pitne vode                                                  |                                       |                                   |
| <b>Vodja naloge:</b>    | Branka Lesnik, dipl.san.inž.                                                                        |                                       |                                   |
| <b>Naročnik:</b>        | KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O., CANKARJEVA CESTA 11, 1241 Kamnik                                  |                                       |                                   |
| <b>Naročilo:</b>        | Naročilnica št.: NA-53/2025, z dne 13.01.2025; Ponudba: PO-2300-21/86983-25/90987, z dne 10.12.2024 |                                       |                                   |
| <b>Mesto odvzema:</b>   | Vodovod Iverje - Kamnik, vodohran Podgorje, pipa                                                    |                                       |                                   |
| <b>Stanje vzorca:</b>   | Vzorec ustreza kriterijem za sprejem                                                                |                                       |                                   |
| <b>Odvzem vzorca</b>    |                                                                                                     |                                       |                                   |
| <b>Datum in ura:</b>    | 16.10.2025 11:25                                                                                    |                                       |                                   |
| <b>Odvzel:</b>          | Branka Lesnik, NLZOH OPKV                                                                           |                                       |                                   |

### Rezultati preskušanja

| Parameter                 | Metoda, Kraj izvedbe                               | Rezultat   | Enota      | Začetek / zaključek analize |
|---------------------------|----------------------------------------------------|------------|------------|-----------------------------|
| Escherichia coli          | ISO 9308-1:2014, KR                                | ocenjeno 1 | CFU/100 mL | 16.10.2025<br>17.10.2025    |
| Koliformne bakterije      | ISO 9308-1:2014, KR                                | ocenjeno 1 | CFU/100 mL | 16.10.2025<br>17.10.2025    |
| Število kolonij pri 36 °C | ISO 6222:1999, tehnika prelivanja, gojišče YEA, KR | ocenjeno 1 | CFU/mL     | 16.10.2025<br>20.10.2025    |
| Število kolonij pri 22 °C | ISO 6222:1999, tehnika prelivanja, gojišče YEA, KR | ocenjeno 1 | CFU/mL     | 16.10.2025<br>20.10.2025    |

Analitik:  
Polonica Planina, univ. dipl. biol.

Odgovorna oseba:  
Polonica Planina, univ. dipl. biol.  
Elektronsko podpisal Polonica Planina, univ. dipl. biol. ob 20.10.2025 12:31:07

Rezultati se nanašajo na vzorčni vzorec. Poročilo se brez pisnega dovoljenja oddelka ne sme reproducirati, razen v celoti. Ne sme se uporabljati v reklamne namene.  
Vzorec je bil v času do začetka analiz ustrezen hranjen. Vse dodatne informacije o opravljenem preskušanju so dostopne na oddelku.  
Preverjanje istovetnosti dokumenta: <http://www.nlzoh.si/istovetnost/>



## Poročilo o izvedeni nalogi

### Vzorčenje in laboratorijsko preskušanje pitne vode

Evidenčna oznaka: 2300-25/86983-25/109765

Naročnik: KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O.  
CANKARJEVA CESTA 11  
1241 Kamnik

Naročilo: Naročilnica št. , NA-53/2025, z dne 13.01.2025; Ponudba:  
PO-2300-21/86983-25/90987, z dne 10.12.2024

Izvajalci: Oddelek za pitne in kopalne vode  
Oddelek za mikrobiološke analize živil, vod in drugih vzorcev okolja Kranj

Vodja naloge: Branka Lesnik, dipl.san.inž.

Maribor, 22.10.2025

Oddelek za pitne in kopalne vode  
Vodja naloge:

Branka Lesnik, dipl.san.inž.

Čas certificiranega podpisa namestnika in podatki o certifikatu so razvidni na vrhu prve strani dokumenta.

Poročilo se brez pisnega dovoljenja izvajalca ne sme reproducirati, razen v celoti. Ne sme se uporabljati v reklamne namene.  
Preverjanje istovetnosti dokumenta: <http://www.nlzoh.si/istovetnost>.



### Podatki o vzorcu

**Vzorec:** Pitna voda - Tunjice, osnovna šola, klet  
**Številka vzorca:** 25/109765  
**Namen:** Notranji nadzor sistema za oskrbo s pitno vodo  
**Naročnik:** KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O., CANKARJEVA CESTA 11, 1241 Kamnik  
**Vzorec odvzel:** Branka Lesnik, NLZOH OPKV  
**Čas odvzema:** 16.10.2025 12:40  
**Mesto odvzema:** Vodovod Iverje - Kamnik, Tunjice, osnovna šola, klet, pipa  
**Vzorec sprejel:** Branka Lesnik  
**Kraj in čas sprejema:** Kranj, 16.10.2025 13:40

### Ocena rezultatov:

Rezultati preizkušanih parametrov ne presegajo mejnih vrednosti, določenih v Prilogi 1 Uredbe o pitni vodi (Ur. l. RS, št. 61/2023).

Rezultate preizkušanih parametrov glede na mejne vrednosti, določene v Prilogi 1 Uredbe o pitni vodi (Ur. l. RS, št. 61/2023) ocenjujemo kot zdravstveno ustrezne.

### Priloge poročila:

Poročilo o preskušanju z evidenčno oznako 2300-25/86983-25/109765-T

Poročilo o mikrobiološkem preskušanju z evidenčno oznako 4004-25/86983-25/109765-M



## Poročilo o preskušanju

**Vzorec:** Pitna voda - Tunjice, osnovna šola, klet  
**Matriks:** Pitna voda  
**Številka vzorca:** 25/109765  
**Namen:** Notranji nadzor sistema za oskrbo s pitno vodo  
**Naloga:** Vzorčenje in laboratorijsko preskušanje pitne vode  
**Vodja naloge:** Branka Lesnik, dipl.san.inž.  
**Naročnik:** KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O., CANKARJEVA CESTA 11, 1241 Kamnik  
**Naročilo:** Naročilnica št. , NA-53/2025, z dne 13.01.2025; Ponudba: PO-2300-21/86983-25/90987, z dne 10.12.2024  
**Predmet vzorčenja:** Trenutni vzorec pitne vode iz sistema za oskrbo s pitno vodo.  
**Plan vzorčenja:** DN 240595, 16.10.2025  
**Mesto odvzema:** Vodovod Iverje - Kamnik, Tunjice, osnovna šola, klet, pipa  
**Metoda vzorčenja:** SIST ISO 5667-5:2007  
**Stanje vzorca:** Vzorec ustreza kriterijem za sprejem

### Odvzem vzorca

**Datum in ura:** 16.10.2025 12:40  
**Odvzel:** Branka Lesnik, NLZOH OPKV  
**Slika oz. shema mesta odvzema / vzorca:**  
**Slika mesta odvzema**

### Sprejem vzorca

**Datum in ura:** 16.10.2025 13:40  
**Sprejel:** Branka Lesnik

**Datum poročila:** 22.10.2025





## Rezultati preskušanja

# Rezultati označeni z # se nanašajo na neakreditirano dejavnost

| Parameter               | Rezultat<br>Opomba | Enota | Izražen<br>kot/na | Metoda<br>Kraj izvedbe                     | Začetek /<br>zaključek<br>analize |
|-------------------------|--------------------|-------|-------------------|--------------------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Terenske meritve</b> |                    |       |                   |                                            |                                   |
| Temperatura vode        | 15,4               | °C    |                   | SIST DIN 38404-4:2000, na<br>mestu odvzema | 16.10.25<br>16.10.25              |
| Vonj                    | brez posebnosti    | #     |                   | ÖNORM M 6620: 2012, na<br>mestu odvzema    | 16.10.25<br>16.10.25              |

Podatke o merilni negotovosti posredujemo na zahtevo naročnika.

Vodja naloge:  
Branka Lesnik, dipl.san.inž.

Elektronsko podpisal namestnik Branka Lesnik, dipl.san.inž., ob 24.10.2025 07:23:56

Rezultati se nanašajo na vzorčeni vzorec. Poročilo se brez pisnega dovoljenja oddelka ne sme reproducirati, razen v celoti. Ne sme se uporabljati v reklamne namene.  
Vzorec je bil v času do začetka analize ustrezno hranjen. Vse dodatne informacije o opravljenem preskušanju so dostopne na oddelku.  
Preverjanje istovetnosti dokumenta: <http://www.nizoh.si/istovetnost/>.



**NACIONALNI LABORATORIJ ZA  
ZDRAVJE, OKOLJE IN HRANO**

CENTER ZA MIKROBIOLOŠKE ANALIZE ŽIVIL, VOD IN  
DRUGIH VZORCEV OKOLJA



**SLOVENSKA  
AKREDITACIJA**  
SIST EN ISO/IEC 17025  
LP-014

Evidenčna oznaka: 4004-25/86983-25/109765-M

## Poročilo o mikrobiološkem preskušanju

**Vzorec:** Pitna voda - Tunjice, osnovna šola, klet  
**Matriks:** Pitna voda  
**Številka vzorca:** 25/109765; Lab. št.: 25/12571  
**Namen:** Notranji nadzor sistema za oskrbo s pitno vodo  
**Naloga:** Vzorčenje in laboratorijsko preskušanje pitne vode  
**Vodja naloge:** Branka Lesnik, dipl.san.inž.  
**Naročnik:** KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O., CANKARJEVA CESTA 11, 1241 Kamnik  
**Naročilo:** Naročilnica št. NA-53/2025, z dne 13.01.2025; Ponudba: PO-2300-21/86983-25/90987, z dne 10.12.2024  
**Mesto odvzema:** Vodovod Iverje - Kamnik, Tunjice, osnovna šola, klet, pipa  
**Stanje vzorca:** Vzorec ustreza kriterijem za sprejem

**Odvzem vzorca**

**Datum in ura:** 16.10.2025 12:40

**Odvzel:** Branka Lesnik, NLZOH OPKV

**Prevzem vzorca**

**Datum in ura:** 16.10.2025 14:00

**Prevzel:** Mojca Polak

**Datum poročila:** 20.10.2025

### Rezultati preskušanja

| Parameter                 | Metoda, Kraj izvedbe                                  | Rezultat   | Enota      | Začetek / zaključek analize |
|---------------------------|-------------------------------------------------------|------------|------------|-----------------------------|
| Escherichia coli          | ISO 9308-1:2014, KR                                   | ni najdeno | CFU/100 mL | 16.10.2025<br>17.10.2025    |
| Koliformne bakterije      | ISO 9308-1:2014, KR                                   | ni najdeno | CFU/100 mL | 16.10.2025<br>17.10.2025    |
| Enterokoki                | ISO 7899-2:2000, KR                                   | ni najdeno | CFU/100 mL | 16.10.2025<br>20.10.2025    |
| Število kolonij pri 36 °C | ISO 6222:1999, tehnika<br>prelivanja, gojišče YEA, KR | ni najdeno | CFU/mL     | 16.10.2025<br>20.10.2025    |
| Število kolonij pri 22 °C | ISO 6222:1999, tehnika<br>prelivanja, gojišče YEA, KR | ni najdeno | CFU/mL     | 16.10.2025<br>20.10.2025    |

**Analitik:**  
Polonica Planina, univ. dipl. biol.

**Odgovorna oseba:**  
Polonica Planina, univ. dipl. biol.

Elektronski podpis Polonica Planina, univ. dipl. biol. ob 20.10.2025 12:31:51

Rezultati se nanašajo na vzorčni vzorec. Poročilo se brez pisnega dovoljenja oddelka ne sme reproducirati, razen v celoti. Ne sme se uporabljati v reklamne namene.  
Vzorec je bil v času do začetka analiz ustrežno hranjen. Vse dodatne informacije o opravljenem preskušanju so dostopne na oddelku.  
Preverjanje istovetnosti dokumenta: <http://www.nlzoh.si/istovetnost>



## Poročilo o izvedeni nalogi

### Vzorčenje in laboratorijsko preskušanje pitne vode

Evidenčna oznaka: 2300-25/86983-25/111420

Naročnik: KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O.  
CANKARJEVA CESTA 11  
1241 Kamnik

Naročilo: Naročilnica št. , NA-53/2025, z dne 13.01.2025; Ponudba:  
PO-2300-21/86983-25/90987, z dne 10.12.2024

Izvajalci: Oddelek za pitne in kopalne vode  
Oddelek za mikrobiološke analize živil, vod in drugih vzorcev okolja Kranj

Vodja naloge: Branka Lesnik, dipl.san.inž.

Maribor, 24.10.2025

Oddelek za pitne in kopalne vode  
Vodja naloge:

Branka Lesnik, dipl.san.inž.

Čas certificiranega podpisa in podatki o certifikatu su razvidni na vrhu prve strani dokumenta.

Poročilo se brez pisanega dovoljenja izvajalca ne sme reproducirati, razen v celoti. Ne sme se uporabljati v reklamne namene.  
Preverjanje istovetnosti dokumenta: <http://www.nizoh.si/istovetnost>.



### Podatki o vzorcu

Vzorec: Pitna voda - zajetje Iverje  
Številka vzorca: 25/111420  
Namen: Notranji nadzor sistema za oskrbo s pitno vodo  
Naročnik: KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O., CANKARJEVA CESTA 11, 1241 Kamnik  
Vzorec odvezl: Branka Lesnik, NLZOH OPKV  
Čas odvzema: 20.10.2025 09:30  
Mesto odvzema: Vodovod Iverje - Kamnik, zajetje Iverje , pipa  
Vzorec sprejel: Branka Lesnik  
Kraj in čas sprejema: Kranj, 20.10.2025 12:50

### Ocena rezultatov:

Rezultati preizkušanih parametrov ne presegajo mejnih vrednosti, določenih v Prilogi 1 Uredbe o pitni vodi (Ur. l. RS, št. 61/2023).

Rezultate preizkušanih parametrov glede na mejne vrednosti, določene v Prilogi 1 Uredbe o pitni vodi (Ur. l. RS, št. 61/2023) ocenjujemo kot zdravstveno ustrezne.

### Priloge poročila:

Poročilo o preiskovanju z evidenčno oznako 2300-25/86983-25/111420-T

Poročilo o mikrobiološkem preiskovanju z evidenčno oznako 4004-25/86983-25/111420-M



## Poročilo o preskušanju

**Vzorec:** Pitna voda - zajetje Iverje  
**Matriks:** Pitna voda  
**Številka vzorca:** 25/111420  
**Namen:** Notranji nadzor sistema za oskrbo s pitno vodo  
**Naloga:** Vzorčenje in laboratorijsko preskušanje pitne vode  
**Vodja naloge:** Branka Lesnik, dipl.san.inž.  
**Naročnik:** KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O., CANKARJEVA CESTA 11, 1241 Kamnik  
**Naročilo:** Naročilnica št. , NA-53/2025, z dne 13.01.2025; Ponudba: PO-2300-21/86983-25/90987, z dne 10.12.2024

**Predmet vzorčenja:** Trenutni vzorec pitne vode iz sistema za oskrbo s pitno vodo.

**Plan vzorčenja:** DN 240859, 20.10.2025

**Mesto odvzema:** Vodovod Iverje - Kamnik, zajetje Iverje , pipa

**Metoda vzorčenja:** SIST ISO 5667-5:2007

**Stanje vzorca:** Vzorec ustreza kriterijem za sprejem

**Odvzem vzorca**

**Datum in ura:** 20.10.2025 09:30

**Odvzel:** Branka Lesnik, NLZOH OPKV

**Slika oz. shema mesta odvzema / vzorca:**

Slika mesta odvzema

**Sprejem vzorca**

**Datum poročila:** 24.10.2025

**Datum in ura:** 20.10.2025 12:50

**Sprejel:** Branka Lesnik





## Rezultati preskušanja

# Rezultati označeni z # se nanašajo na neakreditirano dejavnost

| Parameter        | Rezultat<br>Opomba | Enota | Izražen<br>kot/na | Metoda<br>Kraj izvedbe                       | Začetek /<br>zaključek<br>analize |
|------------------|--------------------|-------|-------------------|----------------------------------------------|-----------------------------------|
| Terenske meritve |                    |       |                   |                                              |                                   |
| Temperatura vode | 9.0                | °C    |                   | SIST DIN 38404-4:2000, na<br>mestu odvzema   | 20.10.25<br>20.10.25              |
| Klor-prosti      | 0.06               | mg/L  |                   | SIST EN ISO 7393-2:2018,<br>na mestu odvzema | 20.10.25<br>20.10.25              |
| Vonj             | brez posebnosti #  |       |                   | ÖNORM M 6620: 2012, na<br>mestu odvzema      | 20.10.25<br>20.10.25              |

Podatke o merilni negotovosti posredujemo na zahtevo naročnika.

Vodja naloge:  
Branka Lesnik, dipl.san.inž.

Elektronsko podpisal Branka Lesnik, dipl.san.inž. ob 24.10.2025 07:29

Rezultati se nanašajo na vzorčani vzorec. Poročilo se brez pisnega dovoljenja oddelka ne sme reproducirati, razen v celoti. Ne sme se uporabljati v reklamne namene.  
Vzorec je bil v času do začetka analiz ustrezno hranjen. Vse dodatne informacije o opravljenem preskušanju so dostopne na oddelku.  
Preverjanje istovetnosti dokumenta: <http://www.rizoh.si/istovetnost>.



## Poročilo o mikrobiološkem preskušanju

**Vzorec:** Pitna voda - zajetje Iverje  
**Matriks:** Pitna voda  
**Številka vzorca:** 25/111420; Lab. št.: 25/12701  
**Namen:** Notranji nadzor sistema za oskrbo s pitno vodo  
**Naloga:** Vzorčenje in laboratorijsko preskušanje pitne vode  
**Vodja naloge:** Branka Lesnik, dipl.san.inž.  
**Naročnik:** KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O., CANKARJEVA CESTA 11, 1241 Kamnik  
**Naročilo:** Naročilnica št. , NA-53/2025, z dne 13.01.2025; Ponudba: PO-2300-21/86983-25/90987, z dne 10.12.2024  
**Mesto odvzema:** Vodovod Iverje - Kamnik, zajetje Iverje , pipa  
**Stanje vzorca:** Vzorec ustreza kriterijem za sprejem

### Odvzem vzorca

**Datum in ura:** 20.10.2025 09:30  
**Odvzel:** Branka Lesnik, NLZOH OPKV

### Prevzem vzorca

**Datum in ura:** 20.10.2025 13:05  
**Prevzel:** Mojca Polak

**Datum poročila:** 23.10.2025

## Rezultati preskušanja

# Rezultati označeni z # se nanašajo na neakreditirano dejavnost

| Parameter                 | Metoda, Kraj izvedbe                               | Rezultat   | Enota        | Začetek / zaključek analize |
|---------------------------|----------------------------------------------------|------------|--------------|-----------------------------|
| Escherichia coli MPN      | ISO 9308-2:2012, KR                                | <1         | MPN/100 mL   | 20.10.2025<br>21.10.2025    |
| Koliformne bakterije MPN  | ISO 9308-2:2012, KR                                | <1         | MPN/100 mL   | 20.10.2025<br>21.10.2025    |
| Enterokoki MPN            | Enterolert DW, KR                                  | <1         | # MPN/100 mL | 20.10.2025<br>21.10.2025    |
| Število kolonij pri 36 °C | ISO 6222:1999, tehnika prelivanja, gojišče YEA, KR | ni najdeno | CFU/mL       | 20.10.2025<br>22.10.2025    |
| Število kolonij pri 22 °C | ISO 6222:1999, tehnika prelivanja, gojišče YEA, KR | ni najdeno | CFU/mL       | 20.10.2025<br>23.10.2025    |

**Analitik:**  
Polonica Planina, univ. dipl. biol.

**Odgovorna oseba:**  
Polonica Planina, univ. dipl. biol.

Elektronsko podpisal Polonica Planina, univ. dipl. biol, ob 23.10.2025 16:54:10

Rezultati se nanašajo na vzorčeni vzorec. Poročilo se brez pisnega dovoljenja oddelka ne sme reproducirati, razen v celoti. Ne sme se uporabljati v reklamne namene. Vzorec je bil v času do začetka analiz ustrezno hranjen. Vse dodatne informacije o opravljenem preskušanju so dostopne na oddelku. Preverjanje istovestnosti dokumenta: <http://www.nlzoh.si/istovestnost>



## Poročilo o izvedeni nalogi

### Vzorčenje in laboratorijsko preskušanje pitne vode

Evidenčna oznaka: 2300-25/86983-25/111421

Naročnik: KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O.  
CANKARJEVA CESTA 11  
1241 Kamnik

Naročilo: Naročilnica št. , NA-53/2025, z dne 13.01.2025; Ponudba:  
PO-2300-21/86983-25/90987, z dne 10.12.2024

Izvajalci: Oddelek za pitne in kopalne vode  
Oddelek za mikrobiološke analize živil, vod in drugih vzorcev okolja Kranj

Vodja naloge: Branka Lesnik, dipl.san.inž.

Skrbnik vzorca: Branka Lesnik, dipl.san.inž.

Kranj, 24.10.2025

Oddelek za pitne in kopalne vode  
Vodja naloge:

Branka Lesnik, dipl.san.inž.

Čas certificiranega popisa in podatki o certifikatu so razvidni na vrhu prve strani dokumenta.

Poročilo se brez pisnega dovoljenja izvajalca ne sme reproducirati, razen v celoti. Ne sme se uporabljati v reklamne namene.  
Preverjanje istovetnosti dokumenta: <http://www.nlzoh.si/istovetnost>.



### Podatki o vzorcu

**Vzorec:** Pitna voda - vodohran Visoka cona  
**Številka vzorca:** 25/111421  
**Namen:** Notranji nadzor sistema za oskrbo s pitno vodo  
**Naročnik:** KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O., CANKARJEVA CESTA 11, 1241 Kamnik  
**Vzorec odvzel:** Branka Lesnik, NLZOH OPKV  
**Čas odvzema:** 20.10.2025 09:50  
**Mesto odvzema:** Vodovod Iverje - Kamnik, vodohran Visoka cona , pipa  
**Vzorec sprejel:** Branka Lesnik  
**Kraj in čas sprejema:** Kranj, 20.10.2025 12:50

### Ocena rezultatov:

Rezultati preizkušanih parametrov ne presegajo mejnih vrednosti, določenih v Prilogi 1 Uredbe o pitni vodi (Ur. l. RS, št. 61/2023).

Rezultate preizkušanih parametrov glede na mejne vrednosti, določene v Prilogi 1 Uredbe o pitni vodi (Ur. l. RS, št. 61/2023) ocenjujemo kot zdravstveno ustrezne.

### Priloge poročila:

Poročilo o preskušanju z evidenčno oznako 2300-25/86983-25/111421-T

Poročilo o mikrobiološkem preskušanju z evidenčno oznako 4004-25/86983-25/111421-M



## Poročilo o preskušanju

**Vzorec:** Pitna voda - vodohran Visoka cona  
**Matriks:** Pitna voda  
**Številka vzorca:** 25/111421  
**Namen:** Notranji nadzor sistema za oskrbo s pitno vodo  
**Naloga:** Vzorčenje in laboratorijsko preskušanje pitne vode  
**Vodja naloge:** Branka Lesnik, dipl.san.inž.  
**Naročnik:** KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O., CANKARJEVA CESTA 11, 1241 Kamnik  
**Naročilo:** Naročilnica št. , NA-53/2025, z dne 13.01.2025; Ponudba: PO-2300-21/86983-25/90987, z dne 10.12.2024

**Predmet vzorčenja:** Trenutni vzorec pitne vode iz sistema za oskrbo s pitno vodo.

**Plan vzorčenja:** DN 240859, 20.10.2025

**Mesto odvzema:** Vodovod Iverje - Kamnik, vodohran Visoka cona , pipa

**Metoda vzorčenja:** SIST ISO 5667-5:2007

**Stanje vzorca:** Vzorec ustreza kriterijem za sprejem

**Odvzem vzorca**

**Datum in ura:** 20.10.2025 09:50

**Odvzel:** Branka Lesnik, NLZOH OPKV

**Slika oz. shema mesta odvzema / vzorca:**  
**Slika mesta odvzema**

**Sprejem vzorca**

**Datum poročila:** 24.10.2025

**Datum in ura:** 20.10.2025 12:50

**Sprejel:** Branka Lesnik





## Rezultati preskušanja

# Rezultati označeni z # se nanašajo na neakreditirano dejavnost

| Parameter               | Rezultat<br>Opomba | Enota | Izražen<br>kot/na | Metoda<br>Kraj izvedbe                       | Začetek /<br>zaključek<br>analize |
|-------------------------|--------------------|-------|-------------------|----------------------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Terenske meritve</b> |                    |       |                   |                                              |                                   |
| Temperatura vode        | 11.7               | °C    |                   | SIST DIN 38404-4:2000, na<br>mestu odvzema   | 20.10.25<br>20.10.25              |
| Klor-prosti             | 0.08               | mg/L  |                   | SIST EN ISO 7393-2:2018,<br>na mestu odvzema | 20.10.25<br>20.10.25              |
| Vonj                    | brez posebnosti    | #     |                   | ÖNORM M 6620: 2012, na<br>mestu odvzema      | 20.10.25<br>20.10.25              |

Podatke o merilni negotovosti posredujemo na zahtevo naročnika.

Vodja naloge:  
Branka Lesnik, dipl.san.inž.

Elektronsko podpisal Branka Lesnik, dipl.san.inž. ob 24.10.2025 07:30

Rezultati se nanašajo na vzorčen vzorec. Poročilo se brez pisnega dovoljenja oddelka ne sme reproducirati, razen v celoti. Ne sme se uporabljati v reklamne namene.  
Vzorec je bil v času do začetka analiz ustrežno hranjen. Vse dodatne informacije o opravljenem preskušanju so dostopne na oddelku.  
Preverjanje istovetnosti dokumenta: <http://www.nizoh.si/istovetnost/>



## Poročilo o mikrobiološkem preskušanju

**Vzorec:** Pitna voda - vodohran Visoka cona  
**Matriks:** Pitna voda  
**Številka vzorca:** 25/111421; Lab. št.: 25/12702  
**Namen:** Notranji nadzor sistema za oskrbo s pitno vodo  
**Naloga:** Vzorčenje in laboratorijsko preskušanje pitne vode  
**Vodja naloge:** Branka Lesnik, dipl.san.inž.  
**Naročnik:** KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O., CANKARJEVA CESTA 11, 1241 Kamnik  
**Naročilo:** Naročilnica št. NA-53/2025, z dne 13.01.2025; Ponudba: PO-2300-21/86983-25/90987, z dne 10.12.2024  
**Mesto odvzema:** Vodovod Iverje - Kamnik, vodohran Visoka cona, pipa  
**Stanje vzorca:** Vzorec ustreza kriterijem za sprejem

### Odvzem vzorca

**Datum in ura:** 20.10.2025 09:50

**Odvzel:** Branka Lesnik, NLZOH OPKV

### Prevzem vzorca

**Datum in ura:** 20.10.2025 13:05

**Prevzel:** Mojca Polak

**Datum poročila:** 23.10.2025

## Rezultati preskušanja

# Rezultati označeni z # se nanašajo na neakreditirano dejavnost

| Parameter                 | Metoda, Kraj izvedbe                               | Rezultat   | Enota        | Začetek / zaključek analize |
|---------------------------|----------------------------------------------------|------------|--------------|-----------------------------|
| Escherichia coli MPN      | ISO 9308-2:2012, KR                                | <1         | MPN/100 mL   | 20.10.2025<br>21.10.2025    |
| Koliiformne bakterije MPN | ISO 9308-2:2012, KR                                | <1         | MPN/100 mL   | 20.10.2025<br>21.10.2025    |
| Enterokoki MPN            | Enterolert DW, KR                                  | <1         | # MPN/100 mL | 20.10.2025<br>21.10.2025    |
| Število kolonij pri 36 °C | ISO 6222:1999, tehnika prelivanja, gojišče YEA, KR | ni najdeno | CFU/mL       | 20.10.2025<br>22.10.2025    |
| Število kolonij pri 22 °C | ISO 6222:1999, tehnika prelivanja, gojišče YEA, KR | ni najdeno | CFU/mL       | 20.10.2025<br>23.10.2025    |

**Analitik:**  
Polonica Planina, univ. dipl. biol.

**Odgovorna oseba:**  
Polonica Planina, univ. dipl. biol.

Elektronsko podpisal Polonica Planina, univ. dipl. biol. ob 23.10.2025 10:54:31

Rezultati se nanašajo na vzorčeni vzorec. Poročilo se brez pisnega dovoljenja oddelka ne sme reproducirati, razen v celoti. Ne sme se uporabljati v reklamne namene.  
Vzorec je bil v času do začetka analiz ustrezno hranjen. Vse dodatne informacije o opravljenem preskušanju so dostopne na oddelku.  
Preverjanje istovetnosti dokumenta: <http://www.nizoh.si/istovetnost>



## Poročilo o izvedeni nalogi

### Vzorčenje in laboratorijsko preskušanje pitne vode

Evidenčna oznaka: 2300-25/86983-25/111422

Naročnik: KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O.  
CANKARJEVA CESTA 11  
1241 Kamnik

Naročilo: Naročilnica št. , NA-53/2025, z dne 13.01.2025; Ponudba:  
PO-2300-21/86983-25/90987, z dne 10.12.2024

Izvajalci: Oddelek za pitne in kopalne vode  
Oddelek za mikrobiološke analize živil, vod in drugih vzorcev okolja Kranj

Vodja naloge: Branka Lesnik, dipl.san.inž.

Maribor, 24.10.2025

Oddelek za pitne in kopalne vode  
Vodja naloge:

Branka Lesnik, dipl.san.inž.

Čas certificiranega podpisa in podatki o certifikatu so razvidni na vihu prve strani dokumenta.

Poročilo se brez pisnega dovoljenja izvajalca ne sme reproducirati, razen v celoti. Ne sme se uporabljati v reklamne namene.  
Preverjanje istovetnosti dokumenta: <http://www.nlzoh.si/istovetnost>



### Podatki o vzorcu

**Vzorec:** Pitna voda - Kamnik, Eta, vodomerni jašek pred vratarnico  
**Številka vzorca:** 25/111422  
**Namen:** Notranji nadzor sistema za oskrbo s pitno vodo  
**Naročnik:** KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O., CANKARJEVA CESTA 11, 1241 Kamnik  
**Vzorec odvzel:** Branka Lesnik, NLZOH OPKV  
**Čas odvzema:** 20.10.2025 10:10  
**Mesto odvzema:** Vodovod Iverje - Kamnik, Kamnik, Eta, vodomerni jašek pred vratarnico, pipa  
**Vzorec sprejel:** Branka Lesnik  
**Kraj in čas sprejema:** Kranj, 20.10.2025 12:50

### Ocena rezultatov:

Rezultati preizkušanih parametrov ne presegajo mejnih vrednosti, določenih v Prilogi 1 Uredbe o pitni vodi (Ur. l. RS, št. 61/2023).

Rezultate preizkušanih parametrov glede na mejne vrednosti, določene v Prilogi 1 Uredbe o pitni vodi (Ur. l. RS, št. 61/2023) ocenjujemo kot zdravstveno ustrezne.

### Priloge poročila:

Poročilo o preskušanju z evidenčno oznako 2300-25/86983-25/111422-T

Poročilo o mikrobiološkem preskušanju z evidenčno oznako 4004-25/86983-25/111422-M



## Poročilo o preskušanju

**Vzorec:** Pitna voda - Kamnik, Eta, vodomerni jašek pred vratarnico  
**Matriks:** Pitna voda  
**Številka vzorca:** 25/111422  
**Namen:** Notranji nadzor sistema za oskrbo s pitno vodo  
**Naloga:** Vzorčenje in laboratorijsko preskušanje pitne vode  
**Vodja naloge:** Branka Lesnik, dipl.san.inž.  
**Naročnik:** KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O., CANKARJEVA CESTA 11, 1241 Kamnik  
**Naročilo:** Naročilnica št. , NA-53/2025, z dne 13.01.2025; Ponudba: PO-2300-21/86983-25/90987, z dne 10.12.2024

**Predmet vzorčenja:** Trenutni vzorec pitne vode iz sistema za oskrbo s pitno vodo.  
**Plan vzorčenja:** DN 240859, 20.10.2025  
**Mesto odvzema:** Vodovod Iverje - Kamnik, Kamnik, Eta, vodomerni jašek pred vratarnico, pipa  
**Metoda vzorčenja:** SIST ISO 5667-5:2007  
**Stanje vzorca:** Vzorec ustreza kriterijem za sprejem

### Odvzem vzorca

**Datum in ura:** 20.10.2025 10:10  
**Odvzel:** Branka Lesnik, NLZOH OPKV  
**Slika oz. shema mesta odvzema / vzorca:**  
**Slika mesta odvzema**

### Sprejem vzorca

**Datum in ura:** 20.10.2025 12:50  
**Sprejel:** Branka Lesnik

**Datum poročila:** 24.10.2025





## Rezultati preskušanja

# Rezultati označeni z # se nanašajo na neakreditirano dejavnost

| Parameter               | Rezultat<br>Opomba | Enota | Izražen<br>kot/na | Metoda<br>Kraj izvedbe                       | Začetek /<br>zajduček<br>analize |
|-------------------------|--------------------|-------|-------------------|----------------------------------------------|----------------------------------|
| <b>Terenske meritve</b> |                    |       |                   |                                              |                                  |
| Temperatura vode        | 9.8                | °C    |                   | SIST DIN 38404-4:2000, na<br>mestu odvzema   | 20.10.25<br>20.10.25             |
| Klor-prosti             | 0.14               | mg/L  |                   | SIST EN ISO 7393-2:2018,<br>na mestu odvzema | 20.10.25<br>20.10.25             |
| Vonj                    | brez posebnosti    | #     |                   | ČNORM M 6620: 2012, na<br>mestu odvzema      | 20.10.25<br>20.10.25             |

Podatke o merilni negotovosti posredujemo na zahtevo naročnika.

Vodja naloge:  
Branka Lesnik, dipl.san.inž.

Elektronsko podpisal Branka Lesnik, dipl.san.inž. ob 24.10.2025 07:30

Rezultati se nanašajo na vzorčni vzorec. Poročilo se brez pisnega dovoljenja oddelka ne sme reproducirati, razen v celoti. Ne sme se uporabljati v reklamne namene.  
Vzorec je bil v času do začetka analiz ustrezno hranjen. Vse dodatne informacije o opravljanem preskušanju so dostopne na oddelku.  
Preverjanje istovetnosti dokumenta: <http://www.nizoh.si/istovetnost>



## Poročilo o mikrobiološkem preskušanju

**Vzorec:** Pitna voda - Kamnik, Eta, vodomerni jašek pred vratarnico  
**Matriks:** Pitna voda  
**Številka vzorca:** 25/111422; Lab. št.: 25/12703  
**Namen:** Notranji nadzor sistema za oskrbo s pitno vodo  
**Naloga:** Vzorčenje in laboratorijsko preskušanje pitne vode  
**Vodja naloge:** Branka Lesnik, dipl.san.inž.  
**Naročnik:** KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O., CANKARJEVA CESTA 11, 1241 Kamnik  
**Naročilo:** Naročilnica št. NA-53/2025, z dne 13.01.2025; Ponudba: PO-2300-21/86983-25/90987, z dne 10.12.2024  
**Mesto odvzema:** Vodovod Iverje - Kamnik, Kamnik, Eta, vodomerni jašek pred vratarnico, pipa  
**Stanje vzorca:** Vzorec ustreza kriterijem za sprejem

**Odvzem vzorca** **Prevzem vzorca** **Datum poročila:** 23.10.2025  
**Datum in ura:** 20.10.2025 10:10 **Datum in ura:** 20.10.2025 13:05  
**Odvzel:** Branka Lesnik, NLZOH OPKV **Prevzel:** Mojca Polak

### Rezultati preskušanja

# Rezultati označeni z # se nanašajo na neakreditirano dejavnost

| Parameter                 | Metoda, Kraj izvedbe                               | Rezultat   | Enota        | Začetek / zaključek analize |
|---------------------------|----------------------------------------------------|------------|--------------|-----------------------------|
| Escherichia coli MPN      | ISO 9308-2:2012, KR                                | <1         | MPN/100 mL   | 20.10.2025<br>21.10.2025    |
| Koliformne bakterije MPN  | ISO 9308-2:2012, KR                                | <1         | MPN/100 mL   | 20.10.2025<br>21.10.2025    |
| Enterokoki MPN            | Enterolert DW, KR                                  | <1         | # MPN/100 mL | 20.10.2025<br>21.10.2025    |
| Število kolonij pri 36 °C | ISO 6222:1999, tehnika prelivanja, gojišče YEA, KR | ni najdeno | CFU/mL       | 20.10.2025<br>22.10.2025    |
| Število kolonij pri 22 °C | ISO 6222:1999, tehnika prelivanja, gojišče YEA, KR | ni najdeno | CFU/mL       | 20.10.2025<br>23.10.2025    |

**Analitik:**  
Polonica Planina, univ. dipl. biol.

**Odgovorna oseba:**  
Polonica Planina, univ. dipl. biol.

Elektronsko podpisal Polonica Planina, univ. dipl. biol. ob 23.10.2025 10:54:53

Rezultati se nanašajo na vzorčeni vzorec. Poročilo se brez pisnega dovoljenja oddelka ne sme reproducirati, razen v celoti. Ne sme se uporabljati v reklamne namene.  
Vzorec je bil v času do začetka analiz ustrezen hranjen. Vsa dodatne informacije o opravljenem preskušanju so dostopne na oddelku.  
Preverjanje istovetnosti dokumenta: <http://www.nlzoh.si/istovetnost>



## Poročilo o izvedeni nalogi

### Vzorčenje in laboratorijsko preskušanje pitne vode

Evidenčna oznaka: 2300-25/86983-25/111423

Naročnik: KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O.  
CANKARJEVA CESTA 11  
1241 Kamnik

Naročilo: Naročilnica št. , NA-53/2025, z dne 13.01.2025; Ponudba:  
PO-2300-21/86983-25/90987, z dne 10.12.2024

Izvajalci: Oddelek za pitne in kopalne vode  
Oddelek za mikrobiološke analize živil, vod in drugih vzorcev okolja Kranj

Vodja naloge: Branka Lesnik, dipl.san.inž.

Maribor, 24.10.2025

Oddelek za pitne in kopalne vode  
Vodja naloge:

Branka Lesnik, dipl.san.inž.

Čas certificiranega podpisa in podatki o certifikatu so razvidni na vnu prve strani dokumenta.

Poročilo se brez pisnega dovoljenja izvajalca ne sme reproducirati, razen v celoti. Ne sme se uporabljati v reklamne namene.  
Preverjanje istovetnosti dokumenta: <http://www.nizoh.si/istovetnost>

Oddelek za pitne in kopalne vode  
Prvomajska ulica 1, 2000 MARIBOR; T:02 45 00 260; E:info@nizoh.si  
Nacionalni laboratorij za zdravje, okolje in hrano, Prvomajska ulica 1, 2000 Maribor  
ID za DDV: SI19651295; TRR: SI5601100-6000043285; BIC: BSLJSI2X, Banka Slovenije

Stran 1/2

Orbita®LIMS ver.: 1.8.12.15  
verzija predloge poročila: 1.5



### Podatki o vzorcu

**Vzorec:** Pitna voda - vodohran Podgorje  
**Številka vzorca:** 25/111423  
**Namen:** Notranji nadzor sistema za oskrbo s pitno vodo  
**Naročnik:** KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O., CANKARJEVA CESTA 11, 1241 Kamnik  
**Vzorec odvzel:** Branka Lesnik, NLZOH OPKV  
**Čas odvzema:** 20.10.2025 11:10  
**Mesto odvzema:** Vodovod Iverje - Kamnik, vodohran Podgorje, pipa  
**Vzorec sprejel:** Branka Lesnik  
**Kraj in čas sprejema:** Kranj, 20.10.2025 12:50

### Ocena rezultatov:

Rezultati preizkušanih parametrov ne presegajo mejnih vrednosti, določenih v Prilogi 1 Uredbe o pitni vodi (Ur. l. RS, št. 61/2023).

Rezultate preizkušanih parametrov glede na mejne vrednosti, določene v Prilogi 1 Uredbe o pitni vodi (Ur. l. RS, št. 61/2023) ocenjujemo kot zdravstveno ustrezne.

### Priloge poročila:

Poročilo o preskušanju z evidenčno oznako 2300-25/86983-25/111423-T

Poročilo o mikrobiološkem preskušanju z evidenčno oznako 4004-25/86983-25/111423-M



## Poročilo o preskušanju

**Vzorec:** Pitna voda - vodohran Podgorje  
**Matriks:** Pitna voda  
**Številka vzorca:** 25/111423  
**Namen:** Notranji nadzor sistema za oskrbo s pitno vodo  
**Naloga:** Vzorčenje in laboratorijsko preskušanje pitne vode  
**Vodja naloge:** Branka Lesnik, dipl.san.inž.  
**Naročnik:** KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O., CANKARJEVA CESTA 11, 1241 Kamnik  
**Naročilo:** Naročilnica št. NA-53/2025, z dne 13.01.2025; Ponudba: PO-2300-21/86983-25/90987, z dne 10.12.2024

**Predmet vzorčenja:** Trenutni vzorec pitne vode iz sistema za oskrbo s pitno vodo.

**Plan vzorčenja:** DN 240859, 20.10.2025

**Mesto odvzema:** Vodovod Iverje - Kamnik, vodohran Podgorje, pipa

**Metoda vzorčenja:** SIST ISO 5667-5:2007

**Stanje vzorca:** Vzorec ustreza kriterijem za sprejem

### Odvzem vzorca

**Datum in ura:** 20.10.2025 11:10

**Odvzel:** Branka Lesnik, NLZOH OPKV

**Slika oz. shema mesta odvzema / vzorca:**

Slika mesta odvzema

### Sprejem vzorca

**Datum poročila:** 24.10.2025

**Datum in ura:** 20.10.2025 12:50

**Sprejel:** Branka Lesnik





## Rezultati preskušanja

# Rezultati označeni z # se nanašajo na neakreditirano dejavnost

| Parameter               | Rezultat<br>Opomba | Enota | Izražen<br>kot/na | Metoda<br>Kraj izvedbe                       | Začetek /<br>zaključek<br>analize |
|-------------------------|--------------------|-------|-------------------|----------------------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Terenske meritve</b> |                    |       |                   |                                              |                                   |
| Temperatura vode        | 9.9                | °C    |                   | SIST DIN 38404-4:2000, na<br>mestu odvzema   | 20.10.25<br>20.10.25              |
| Klor-prosti             | 0.09               | mg/L  |                   | SIST EN ISO 7393-2:2018,<br>na mestu odvzema | 20.10.25<br>20.10.25              |
| Vonj                    | brez posebnosti    | #     |                   | ÖNORM M 6620: 2012, na<br>mestu odvzema      | 20.10.25<br>20.10.25              |

Podatke o merilni negotovosti posređujemo na zahtevo naročnika.

Vodja naloge:  
Branka Lesnik, dipl.san.inž.

Elektronsko podpisal Branka Lesnik, dipl.san.inž. ob 24.10.2025 07:32

Rezultati se nanašajo na vzorčeni vzorec. Poročilo se brez pisnega dovoljenja oddelka ne sme reproducirati, razen v celoti. Ne sme se uporabljati v reklamne namene.  
Vzorec je bil v času do začetka analiz ustrežno hranjen. Vse dodatne informacije o opravljenem preskušanju so dostopne na oddelku.  
Preverjanje istovetnosti dokumenta: <http://www.nizoh.si/istovetnost>



## Poročilo o mikrobiološkem preskušanju

**Vzorec:** Pitna voda - vodohran Podgorje  
**Matriks:** Pitna voda  
**Številka vzorca:** 25/111423; Lab. št.: 25/12704  
**Namen:** Notranji nadzor sistema za oskrbo s pitno vodo  
**Naloga:** Vzorčenje in laboratorijsko preskušanje pitne vode  
**Vodja naloge:** Branka Lesnik, dipl.san.inž.  
**Naročnik:** KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O., CANKARJEVA CESTA 11, 1241 Kamnik  
**Naročilo:** Naročilnica št. , NA-53/2025, z dne 13.01.2025; Ponudba: PO-2300-21/86983-25/90987, z dne 10.12.2024  
**Mesto odvzema:** Vodovod Iverje - Kamnik, vodohran Podgorje, pipa  
**Stanje vzorca:** Vzorec ustreza kriterijem za sprejem

**Odvzem vzorca** **Prevzem vzorca** **Datum poročila:** 23.10.2025  
**Datum in ura:** 20.10.2025 11:10 **Datum in ura:** 20.10.2025 13:05  
**Odvzel:** Branka Lesnik, NLZOH OPKV **Prevzel:** Mojca Polak

### Rezultati preskušanja

# Rezultati označeni z # se nanašajo na neakreditirano dejavnost

| Parameter                 | Metoda, Kraj izvedbe                               | Rezultat   | Enota        | Začetek / zaključek analize |
|---------------------------|----------------------------------------------------|------------|--------------|-----------------------------|
| Escherichia coli MPN      | ISO 9308-2:2012, KR                                | <1         | MPN/100 mL   | 20.10.2025<br>21.10.2025    |
| Koliformne bakterije MPN  | ISO 9308-2:2012, KR                                | <1         | MPN/100 mL   | 20.10.2025<br>21.10.2025    |
| Enterokoki MPN            | Enterolert DW, KR                                  | <1         | # MPN/100 mL | 20.10.2025<br>21.10.2025    |
| Število kolonij pri 36 °C | ISO 6222:1999, tehnika prelivanja, gojišče YEA, KR | ni najdeno | CFU/mL       | 20.10.2025<br>22.10.2025    |
| Število kolonij pri 22 °C | ISO 6222:1999, tehnika prelivanja, gojišče YEA, KR | ni najdeno | CFU/mL       | 20.10.2025<br>23.10.2025    |

**Analitik:**  
Polonica Planina, univ. dipl. biol.

**Odgovorna oseba:**  
Polonica Planina, univ. dipl. biol.

Elektronsko podpisal Polonica Planina, univ. dipl. biol. ob 23.10.2025 10:55:15

Rezultati se nanašajo na vzorčeni vzorec. Poročilo se brez pisanega dovoljenja oddelka ne sme reproducirati, razen v celoti. Ne sme se uporabljati v reklamne namene.  
Vzorec je bil v času do začetka analize ustrezno hranjen. Vse dodatne informacije o opravljenem preskušanju so dostopne na oddelku.  
Preverjanje izklovenosti dokumenta: <http://www.nlzoh.si/izklovenost>.



## Poročilo o izvedeni nalogi

### Vzorčenje in laboratorijsko preskušanje pitne vode

Evidenčna oznaka: 2300-25/86983-25/111425

Naročnik: KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O.  
ČANKARJEVA CESTA 11  
1241 Kamnik

Naročilo: Naročilnica št. , NA-53/2025, z dne 13.01.2025; Ponudba:  
PO-2300-21/86983-25/90987, z dne 10.12.2024

Izvajalci: Oddelek za pitne in kopalne vode  
Oddelek za mikrobiološke analize živil, vod in drugih vzorcev okolja Kranj

Vodja naloge: Branka Lesnik, dipl.san.inž.

Maribor, 24.10.2025

Oddelek za pitne in kopalne vode  
Vodja naloge:

Branka Lesnik, dipl.san.inž.

Čas certificiranega podpisa in podatki o certifikatu so razvidni na vrhu prve strani dokumenta.

Poročilo se brez pisnega dovoljenja izvajalca ne sme reproducirati, razen v celoti. Ne sme se uporabljati v reklamne namene.  
Preverjanje istovetnosti dokumenta: <http://www.nizoh.si/istovetnost>



### Podatki o vzorcu

Vzorec: Pitna voda - Podgorje, CICA Cafe  
Številka vzorca: 25/111425  
Namen: Notranji nadzor sistema za oskrbo s pitno vodo  
Naročnik: KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O., CANKARJEVA CESTA 11, 1241 Kamnik  
Vzorec odvzel: Branka Lesnik, NLZOH OPKV  
Čas odvzema: 20.10.2025 10:45  
Mesto odvzema: Vodovod Iverje - Kamnik, Podgorje, CICA Cafe, pipa za točilnim pultom  
Vzorec sprejel: Branka Lesnik  
Kraj in čas sprejema: Kranj, 20.10.2025 12:50

### Ocena rezultatov:

Rezultati preizkušanih parametrov ne presegajo mejnih vrednosti, določenih v Prilogi 1 Uredbe o pitni vodi (Ur. l. RS, št. 61/2023).

Rezultate preizkušanih parametrov glede na mejne vrednosti, določene v Prilogi 1 Uredbe o pitni vodi (Ur. l. RS, št. 61/2023) ocenjujemo kot zdravstveno ustrezne.

### Priloge poročila:

Poročilo o preskušanju z evidenčno oznako 2300-25/86983-25/111425-T

Poročilo o mikrobiološkem preskušanju z evidenčno oznako 4004-25/86983-25/111425-M



## Poročilo o preskušanju

**Vzorec:** Pitna voda - Podgorje, CICA Cafe  
**Matriks:** Pitna voda  
**Številka vzorca:** 25/111425  
**Namen:** Notranji nadzor sistema za oskrbo s pitno vodo  
**Naloga:** Vzorčenje in laboratorijsko preskušanje pitne vode  
**Vodja naloge:** Branka Lesnik, dipl.san.inž.  
**Naročnik:** KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O., CANKARJEVA CESTA 11, 1241 Kamnik  
**Naročilo:** Naročilnica št. , NA-53/2025, z dne 13.01.2025; Ponudba: PO-2300-21/86983-25/90987, z dne 10.12.2024

**Predmet vzorčenja:** Trenutni vzorec pitne vode iz sistema za oskrbo s pitno vodo.  
**Plan vzorčenja:** DN 240859, 20.10.2025  
**Mesto odvzema:** Vodovod Iverje - Kamnik, Podgorje, CICA Cafe, pipa za točilnim pultom  
**Metoda vzorčenja:** SIST ISO 5667-5:2007  
**Stanje vzorca:** Vzorec ustreza kriterijem za sprejem

### Odvzem vzorca

**Datum in ura:** 20.10.2025 10:45  
**Odvzel:** Branka Lesnik, NLZOH OPKV

### Sprejem vzorca

**Datum in ura:** 20.10.2025 12:50  
**Sprejel:** Branka Lesnik

**Datum poročila:** 24.10.2025

### Slika oz. shema mesta odvzema / vzorca:

Slika mesta odvzema





## Rezultati preskušanja

# Rezultati označeni z # se nanašajo na neakreditirano dejavnost

| Parameter               | Rezultat<br>Opomba | Enota | Izražen<br>kot/na | Metoda<br>Kraj izvedbe                       | Začetek /<br>zaključek<br>analize |
|-------------------------|--------------------|-------|-------------------|----------------------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Terenske meritve</b> |                    |       |                   |                                              |                                   |
| Temperatura vode        | 11.7               | °C    |                   | SIST DIN 38404-4:2000, na<br>mestu odvzema   | 20.10.25<br>20.10.25              |
| Klor-prosti             | 0.08               | mg/L  |                   | SIST EN ISO 7393-2:2018,<br>na mestu odvzema | 20.10.25<br>20.10.25              |
| Vonj                    | brez posebnosti    | #     |                   | ÖNORM M 6620: 2012, na<br>mestu odvzema      | 20.10.25<br>20.10.25              |

Podatke o merilni negotovosti posredujemo na zahtevo naročnika.

Vodja naloge:  
Branka Lesnik, dipl.san.inž.

Elektronsko podpisal Branka Lesnik, dipl.san.inž. ob 24.10.2025 07:33

Rezultati se nanašajo na vzorčni vzorec. Poročilo se brez pisnega dovoljenja oddelka ne sme reproducirati, razen v celoti. Ne sme se uporabljati v reklamne namene.  
Vzorec je bil v času do začetka analiz ustrežno hranjen. Vse dodatne informacije o opravljenem preskušanju so dostopne na oddelku.  
Preverjanje istovetnosti dokumenta: <http://www.rizoh.si/istovetnost>.



**NACIONALNI LABORATORIJ ZA  
ZDRAVJE, OKOLJE IN HRANO**

CENTER ZA MIKROBIOLOŠKE ANALIZE ŽIVIL, VOD IN  
DRUGIH VZORCEV OKOLJA



**SLOVENSKA  
AKREDITACIJA**  
SIST EN ISO/IEC 17025  
**LP-014**

Rezultati označeni z # oz. neakreditirano  
se nanašajo na neakreditirano dejavnost

Evidenčna oznaka: 4004-25/86983-25/111425-M

## Poročilo o mikrobiološkem preskušanju

**Vzorec:** Pitna voda - Podgorje, CICA Cafe  
**Matriks:** Pitna voda  
**Številka vzorca:** 25/111425; Lab. št.: 25/12706  
**Namen:** Notranji nadzor sistema za oskrbo s pitno vodo  
**Naloga:** Vzorčenje in laboratorijsko preskušanje pitne vode  
**Vodja naloge:** Branka Lesnik, dipl.san.inž.  
**Naročnik:** KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O., CANKARJEVA CESTA 11, 1241 Kamnik  
**Naročilo:** Naročilnica št. NA-53/2025, z dne 13.01.2025; Ponudba: PO-2300-21/86983-25/90987, z dne 10.12.2024  
**Mesto odvzema:** Vodovod Iverje - Kamnik, Podgorje, CICA Cafe, pipa za točilnim pultom  
**Stanje vzorca:** Vzorec ustreza kriterijem za sprejem

**Odvzem vzorca**

**Datum in ura:** 20.10.2025 10:45

**Odvzel:** Branka Lesnik, NLZOH OPKV

**Prevzem vzorca**

**Datum in ura:** 20.10.2025 13:05

**Prevzel:** Mojca Polak

**Datum poročila:** 23.10.2025

### Rezultati preskušanja

# Rezultati označeni z # se nanašajo na neakreditirano dejavnost

| Parameter                 | Metoda, Kraj izvedbe                                  | Rezultat   | Enota        | Začetek / zaključek<br>analize |
|---------------------------|-------------------------------------------------------|------------|--------------|--------------------------------|
| Escherichia coli MPN      | ISO 9308-2:2012, KR                                   | <1         | MPN/100 mL   | 20.10.2025<br>21.10.2025       |
| Koliformne bakterije MPN  | ISO 9308-2:2012, KR                                   | <1         | MPN/100 mL   | 20.10.2025<br>21.10.2025       |
| Enterokoki MPN            | Enterolert DW, KR                                     | <1         | # MPN/100 mL | 20.10.2025<br>21.10.2025       |
| Število kolonij pri 36 °C | ISO 6222:1999, tehnika<br>prelivanja, gojišče YEA, KR | ni najdeno | CFU/mL       | 20.10.2025<br>22.10.2025       |
| Število kolonij pri 22 °C | ISO 6222:1999, tehnika<br>prelivanja, gojišče YEA, KR | ni najdeno | CFU/mL       | 20.10.2025<br>23.10.2025       |

**Analitik:**  
Polonica Planina, univ. dipl. biol.

**Odgovorna oseba:**  
Polonica Planina, univ. dipl. biol.

Elektronsko podpisal Polonica Planina, univ. dipl. biol. ob 23.10.2025 10:58:00

Rezultati se nanašajo na vzorčni vzorec. Poročilo se brez pisnega dovoljenja oddelka ne sme reproducirati, razen v celoti. Ne sme se uporabljati v reklamne namene.  
Vzorec je bil v času do začetka analiz ustrezno hranjen. Vse dodatne informacije o opravljenem preskušanju so dostopne na oddelku.  
Preverjanje istovetnosti dokumenta: <http://www.nlzoh.si/istovetnost>



## Poročilo o izvedeni nalogi

### Vzorčenje in laboratorijsko preskušanje pitne vode

Evidenčna oznaka: 2300-25/86983-25/112572

Naročnik: KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O.  
CANKARJEVA CESTA 11  
1241 Kamnik

Naročilo: Naročilnica št. , NA-53/2025, z dne 13.01.2025; Ponudba:  
PO-2300-21/86983-25/90987, z dne 10.12.2024

Izvajalci: Oddelek za pitne in kopalne vode  
Oddelek za mikrobiološke analize živil, vod in drugih vzorcev okolja Kranj

Vodja naloge: Branka Lesnik, dipl.san.inž.

Maribor, 27.10.2025

Oddelek za pitne in kopalne vode  
Vodja naloge:

Branka Lesnik, dipl.san.inž.

Čas certificiranega podpisa in podatki o certifikatu so razvidni na vrhu prve strani dokumenta.



### Podatki o vzorcu

**Vzorec:** Pitna voda - vodohran Podgorje  
**Številka vzorca:** 25/112572  
**Namen:** Notranji nadzor sistema za oskrbo s pitno vodo  
**Naročnik:** KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O., CANKARJEVA CESTA 11, 1241 Kamnik  
**Vzorec odvzel:** Branka Lesnik, NLZOH OPKV  
**Čas odvzema:** 22.10.2025 11:10  
**Mesto odvzema:** Vodovod Iverje - Kamnik, vodohran Podgorje, pipa  
**Vzorec sprejel:** Branka Lesnik  
**Kraj in čas sprejema:** Kranj, 22.10.2025 14:00

### Ocena rezultatov:

Rezultati preizkušanih parametrov ne presegajo mejnih vrednosti, določenih v Prilogi 1 Uredbe o pitni vodi (Ur. l. RS, št. 61/2023).

Rezultate preizkušanih parametrov glede na mejna vrednosti, določene v Prilogi 1 Uredbe o pitni vodi (Ur. l. RS, št. 61/2023) ocenjujemo kot zdravstveno ustrezne.

### Priloge poročila:

Poročilo o preskušanju z evidenčno oznako 2300-25/86983-25/112572-T

Poročilo o mikrobiološkem preskušanju z evidenčno oznako 4004-25/86983-25/112572-M



## Poročilo o preskušanju

**Vzorec:** Pitna voda - vodohran Podgorje  
**Matriks:** Pitna voda  
**Številka vzorca:** 25/112572  
**Namen:** Notranji nadzor sistema za oskrbo s pitno vodo  
**Naloga:** Vzorčenje in laboratorijsko preskušanje pitne vode  
**Vodja naloge:** Branka Lesnik, dipl.san.inž.  
**Naročnik:** KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O., CANKARJEVA CESTA 11, 1241 Kamnik  
**Naročilo:** Naročilnica št. , NA-53/2025, z dne 13.01.2025; Ponudba: PO-2300-21/86983-25/90987, z dne 10.12.2024

**Predmet vzorčenja:** Trenutni vzorec pitne vode iz sistema za oskrbo s pitno vodo.

**Plan vzorčenja:** DN 241020, 22.10.2025

**Mesto odvzema:** Vodovod Iverje - Kamnik, vodohran Podgorje, pipa

**Metoda vzorčenja:** SIST ISO 5667-5:2007

**Stanje vzorca:** Vzorec ustreza kriterijem za sprejem

**Odvzem vzorca**

**Datum in ura:** 22.10.2025 11:10

**Odvzel:** Branka Lesnik, NLZOH OPKV

**Slika oz. shema mesta odvzema / vzorca:**

Slika mesta odvzema

**Sprejem vzorca**

**Datum poročila:** 27.10.2025

**Datum in ura:** 22.10.2025 14:00

**Sprejel:** Branka Lesnik





## Rezultati preskušanja

# Rezultati označeni z # se nanašajo na neakreditirano dejavnost

| Parameter               | Rezultat<br>Opomba | Enota | Izražen<br>kot/na | Metoda<br>Kraj izvedbe                       | Začetek /<br>zaključek<br>analize |
|-------------------------|--------------------|-------|-------------------|----------------------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Terenske meritve</b> |                    |       |                   |                                              |                                   |
| Temperatura vode        | 9.6                | °C    |                   | SIST DIN 38404-4:2000, na<br>mestu odvzema   | 22.10.25<br>22.10.25              |
| Klor-prosti             | 0.17               | mg/L  |                   | SIST EN ISO 7393-2:2018,<br>na mestu odvzema | 22.10.25<br>22.10.25              |
| Vonj                    | brez posebnosti    | #     |                   | ČNORM M 6620: 2012, na<br>mestu odvzema      | 22.10.25<br>22.10.25              |

Podatke o merilni negotovosti posredujemo na zahtevo naročnika.

Vodja naloge:  
Branka Lesnik, dipl.san.inž.

Elektronsko podpisal Branka Lesnik, dipl.san.inž. ob 27.10.2025 13:28

Rezultati se nanašajo na vzorčeni vzorec. Poročilo se brez pisnega dovoljenja oddelka ne sme reproducirati, razen v celoti. Ne sme se uporabljati v reklamne namene.  
Vzorec je bil v času do začetka analiz ustrezno hranjen. Vse dodatne informacije o opravljenem preskušanju so dostopne na oddelku.  
Preverjanje islovestnosti dokumenta: <http://www.nizoh.si/islovestnost>



## Poročilo o mikrobiološkem preskušanju

**Vzorec:** Pitna voda - vodohran Podgorje  
**Matriks:** Pitna voda  
**Številka vzorca:** 25/112572; Lab. št.: 25/12862  
**Namen:** Notranji nadzor sistema za oskrbo s pitno vodo  
**Naloga:** Vzorčenje in laboratorijsko preskušanje pitne vode  
**Vodja naloge:** Branka Lesnik, dipl.san.inž.  
**Naročnik:** KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O., CANKARJEVA CESTA 11, 1241 Kamnik  
**Naročilo:** Naročilnica št. NA-53/2025, z dne 13.01.2025; Ponudba: PO-2300-21/86983-25/90987, z dne 10.12.2024  
**Mesto odvzema:** Vodovod Iverje - Kamnik, vodohran Podgorje, pipa  
**Stanje vzorca:** Vzorec ustreza kriterijem za sprejem

### Odvzem vzorca

**Datum in ura:** 22.10.2025 11:10

**Odvzel:** Branka Lesnik, NLZOH OPKV

### Prevzem vzorca

**Datum in ura:** 22.10.2025 14:10

**Prevzel:** Mojca Polak

**Datum poročila:** 27.10.2025

## Rezultati preskušanja

| Parameter                 | Metoda, Kraj izvedbe                               | Rezultat   | Enota      | Začetek / zaključek analize |
|---------------------------|----------------------------------------------------|------------|------------|-----------------------------|
| Escherichia coli          | ISO 9308-1:2014, KR                                | ni najdeno | CFU/100 mL | 22.10.2025<br>23.10.2025    |
| Koliformne bakterije      | ISO 9308-1:2014, KR                                | ni najdeno | CFU/100 mL | 22.10.2025<br>23.10.2025    |
| Enterokoki                | ISO 7899-2:2000, KR                                | ni najdeno | CFU/100 mL | 22.10.2025<br>24.10.2025    |
| Število kolonij pri 36 °C | ISO 6222:1999, tehnika prelivanja, gojišče YEA, KR | ni najdeno | CFU/mL     | 22.10.2025<br>24.10.2025    |
| Število kolonij pri 22 °C | ISO 6222:1999, tehnika prelivanja, gojišče YEA, KR | ni najdeno | CFU/mL     | 22.10.2025<br>27.10.2025    |

**Analitik:**  
Polonica Planina, univ. dipl. biol.

**Odgovorna oseba:**  
Polonica Planina, univ. dipl. biol.

Elektronsko podpisal Polonica Planina, univ. dipl. biol. ob 27.10.2025 13:14:31

Rezultati se nanašajo na vzorčeni vzorec. Poročilo se brez pisnega dovoljenja oddelka ne sme reproducirati, razen v celoti. Ne sme se uporabljati v reklamne namene. Vzorec je bil v času do začetka analiz ustrezno hranjen. Vse dodatne informacije o opravljenem preskušanju so dostopne na oddelku. Preverjanje istovetnosti dokumenta: <http://www.nlzoh.si/istovetnost>.



## Poročilo o izvedeni nalogi

### Vzorčenje in laboratorijsko preskušanje pitne vode

Evidenčna oznaka: 2300-25/86983-25/114317

Naročnik: KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O.  
CANKARJEVA CESTA 11  
1241 Kamnik

Naročilo: Naročilnica št. , NA-53/2025, z dne 13.01.2025; Ponudba:  
PO-2300-21/86983-25/90987, z dne 10.12.2024

Izvajalci: Oddelek za pitne in kopalne vode  
Oddelek za kemijske analize živil, vod in drugih vzorcev okolja Kranj

Vodja naloge: Branka Lesnik, dipl.san.inž.

Maribor, 03.11.2025

Oddelek za pitne in kopalne vode  
Vodja naloge:

Branka Lesnik, dipl.san.inž.

Čas certificiranega podpisa in podatek o certifikatu so razvidni na vrhu prve strani dokumenta.

Poročilo se brez pisnega dovoljenja izvajalca ne sme reproducirati, razen v celoti. Ne sme se uporabljati v reklamne namene.  
Preverjanje istovetnosti dokumenta: <http://www.nizoh.si/istovetnost>



### Podatki o vzorcu

**Vzorec:** Pitna voda - Podgorje, CICA Cafe  
**Številka vzorca:** 25/114317  
**Namen:** Notranji nadzor sistema za oskrbo s pitno vodo  
**Naročnik:** KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O., CANKARJEVA CESTA 11, 1241 Kamnik  
**Vzorec odvzel:** Branka Lesnik, NLZOH OPKV  
**Čas odvzema:** 28.10.2025 12:20  
**Mesto odvzema:** Vodovod Iverje - Kamnik, Podgorje, CICA Cafe, pipa za točilnim pultom  
**Vzorec sprejel:** Branka Lesnik  
**Kraj in čas sprejema:** Kranj, 28.10.2025 13:45

### Ocena rezultatov

Rezultati preizkušanih parametrov ne presegajo mejnih vrednosti, določenih v Prilogi 1 Uredbe o pitni vodi (Ur. l. RS, št. 61/2023).

### Priloge poročila:

Poročilo o preskušanju z evidenčno oznako 2300-25/86983-25/114317-T

Poročilo o kemijskem preskušanju z evidenčno oznako 1004-25/86983-25/114317-K



Evidenčna oznaka: 2300-25/86983-25/114317-T

## Poročilo o preskušanju

**Vzorec:** Pitna voda - Podgorje, CICA Cafe  
**Matriks:** Pitna voda  
**Številka vzorca:** 25/114317  
**Namen:** Notranji nadzor sistema za oskrbo s pitno vodo  
**Naloga:** Vzorčenje in laboratorijsko preskušanje pitne vode  
**Vodja naloge:** Branka Lesnik, dipl.san.inž.  
**Naročnik:** KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O., CANKARJEVA CESTA 11, 1241 Kamnik  
**Naročilo:** Naročilnica št. , NA-53/2025, z dne 13.01.2025; Ponudba: PO-2300-21/86983-25/90987, z dne 10.12.2024

**Predmet vzorčenja:** Trenutni vzorec pitne vode iz sistema za oskrbo s pitno vodo.

**Plan vzorčenja:** DN 241291, 28.10.2025

**Mesto odvzema:** Vodovod Iverje - Kamnik, Podgorje, CICA Cafe, pipa za točilnim pultom

**Metoda vzorčenja:** SIST ISO 5667-5:2007

**Stanje vzorca:** Vzorec ustreza kriterijem za sprejem

**Odvzem vzorca**

**Datum in ura:** 28.10.2025 12:20

**Odvzel:** Branka Lesnik, NLZOH OPKV

**Slika oz. shema mesta odvzema / vzorca:**

Slika mesta odvzema

**Sprejem vzorca**

**Datum poročila:** 03.11.2025

**Datum in ura:** 28.10.2025 13:45

**Sprejel:** Branka Lesnik





## Rezultati preskušanja

# Rezultati označeni z # se nanašajo na neakreditirano dejavnost

| Parameter               | Rezultat<br>Opomba | Enota | Izražen<br>kot/na | Metoda<br>Kraj izvedbe                       | Začetek /<br>zaključek<br>analize |
|-------------------------|--------------------|-------|-------------------|----------------------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Terenske meritve</b> |                    |       |                   |                                              |                                   |
| Temperatura vode        | 11.1               | °C    |                   | SIST DIN 38404-4:2000, na<br>mestu odvzema   | 28.10.25<br>28.10.25              |
| Klor-prosti             | 0.06               | mg/L  |                   | SIST EN ISO 7393-2:2018,<br>na mestu odvzema | 28.10.25<br>28.10.25              |
| Vonj                    | brez posebnosti #  |       |                   | ÖNORM M 6620: 2012, na<br>mestu odvzema      | 28.10.25<br>28.10.25              |

Podatke o merilni negotovosti posredujemo na zahtevo naročnika.

Vodja naloge:  
Branka Lesnik, dipl.san.inž.

Elektronsko podpisal Branka Lesnik, dipl.san.inž. ob 03.11.2025 10:08

Rezultati se nanašajo na vzorčni vzorec. Poročilo se brez pisnega dovoljenja oddelka ne sme reproducirati, razen v celoti. Ne sme se uporabljati v reklamne namene.  
Vzorec je bil v času do začetka analiz ustrezno hranjen. Vse dodatne informacije o opravljenem preskušanju so dostopne na oddelku.  
Preverjanje istovetnosti dokumenta: <http://www.nizoh.si/istovetnost>.



Evidenčna oznaka: 1004-25/86983-25/114317-K

## Poročilo o kemijskem preskušanju

**Vzorec:** Pitna voda - Podgorje, CICA Cafe  
**Matriks:** Pitna voda  
**Številka vzorca:** 25/114317  
**Namen:** Notranji nadzor sistema za oskrbo s pitno vodo  
**Naloga:** Vzorčenje in laboratorijsko preskušanje pitne vode  
**Vodja naloge:** Branka Lesnik, dipl.san.inž.  
**Naročnik:** KOMUNALNO PODJETJE KAMNIK D.O.O., CANKARJEVA CESTA 11, 1241 Kamnik  
**Naročilo:** Naročilnica št. NA-53/2025, z dne 13.01.2025; Ponudba: PO-2300-21/86983-25/90987, z dne 10.12.2024  
**Mesto odvzema:** Vodovod Iverje - Kamnik, Podgorje, CICA Cafe, pipa za točilnim pultom  
**Stanje vzorca:** Vzorec ustreza kriterijem za sprejem  
**Odvzem vzorca**  
**Datum in ura:** 28.10.2025 12:20  
**Odvzel:** Branka Lesnik, NLZOH OPKV  
**Sprejem vzorca**  
**Datum in ura:** 28.10.2025 13:45  
**Sprejel:** Branka Lesnik  
**Datum poročila:** 03.11.2025

### Rezultati preskušanja

| Parameter                 | Rezultat<br>Opomba | Enota | Izražen<br>kot/na | Metoda<br>Kraj izvedbe                                   | Začetek /<br>zaključek<br>analize |
|---------------------------|--------------------|-------|-------------------|----------------------------------------------------------|-----------------------------------|
| Trihalometani (vsota)     | 2.5                | µg/L  |                   | SIST EN ISO 10301:1998,<br>Poglavje 3 <sup>11</sup> , KR | 30.10.25<br>31.10.25              |
| Triklorometan (kloroform) | 2.5                | µg/L  |                   | SIST EN ISO 10301:1998,<br>Poglavje 3 <sup>11</sup> , KR | 30.10.25<br>31.10.25              |
| Bromodiklorometan         | <2                 | µg/L  |                   | SIST EN ISO 10301:1998,<br>Poglavje 3 <sup>11</sup> , KR | 30.10.25<br>31.10.25              |
| Dibromoklorometan         | <2                 | µg/L  |                   | SIST EN ISO 10301:1998,<br>Poglavje 3 <sup>11</sup> , KR | 30.10.25<br>31.10.25              |
| Tribromometan (bromoform) | <2                 | µg/L  |                   | SIST EN ISO 10301:1998,<br>Poglavje 3 <sup>11</sup> , KR | 30.10.25<br>31.10.25              |

[1] Kapilarna kolona: HP-5 50m, I.D.(mm) 0,32, film (µm) 0,52; Detektor: na zajetje elektronov (ECD)

Podatke o merilni negotovosti posredujemo na zahtevo naročnika.

Vodja oddelka:  
mag. Andreja Dremelj, univ.dipl.kem.

Elektronsko podpisal mag. Andreja Dremelj, univ.dipl.kem. ob 03.11.2025 09:15:39

Rezultati se nanašajo na vzorčeni vzorec. Poročilo se brez pisnega dovoljenja oddelka ne sme reproducirati, razen v celoti. Ne sme se uporabljati v reklamne namene.  
Vzorec je bil v času do začetka analiz ustrezno hranjen. Vse dodatne informacije o opravljenem preskušanju so dostopne na oddelku.  
Preverjanje istovetnosti dokumenta: <http://www.nlzoh.si/istovetnost>.



Občina Kamnik  
Oddelek za gospodarske dejavnosti,  
gospodarske javne službe in finance

Glavni trg 24 - 1240 Kamnik  
tel: (01) 831-81-00 - fax: (01) 831-81-45  
e-pošta: [obcina@kamnik.si](mailto:obcina@kamnik.si) - <http://www.kamnik.si>  
dš: 28232801 - trr: 01100-0100004317



Zadeva: 354-0008/2025

Datum: 12. 11. 2025

## POROČILO O IZVEDENIH IN NAČRTOVANIH UKREPIH VAROVANJA ZAJETJA IVERJE

### 1. UVOD

Primarno omrežje vodovodnega sistema Kamnik (S; DN 500) je bilo zgrajeno v letih od 1973 do 1978, tj. od drenažnega zajetja Iverje do jaška na Kamniških Fužinah in v nadaljevanju preko voda S DN 350 do Vodohrana v Podgorju in nato do južnega dela Kamnika (Duplice).

Zaradi rasti mesta Kamnik z zaledjem ter tudi oskrbe s pitno vodo sosednje občine Komenda, je Občina Kamnik v letu 2003 dogradila vzporedni primarni vodovod NL DN 400, ki poteka po vzhodnem bregu reke Kamniške Bistrice, od zajetja Iverje do Kamnika.

### 2. IZVEDENA DELA

Pri poročanju o izvedenih delih, ki jih je opravila občina Kamnik, vam v prvem delu predstavljamo pravno podlago in predpise, ki pokrivajo obravnavano področje. V nadaljevanju dodajamo ukrepe občine Kamnik, ki so bili na že izvedeni, in na koncu kronološki opis pozivov in pisnih predlogov Občine Kamnik do pristojnih Ministrstev za izboljšanje stanja.

#### 2.1 Predpisi za področje Velike planine in Kamniške Bistrice

##### Vodovarstvena območja

Vodovarstvena območja in vodovarstveni režimi na teh območjih so namenjeni varovanju pitne vode, ki se uporablja za javno oskrbo prebivalstva ali pa je tej javni oskrbi namenjena v bodoče.

Zaradi različne stopnje varovanja se v vodovarstvenem območju poleg območja zajetja lahko oblikujejo notranja območja, in sicer:

- najožje vodovarstveno območje z najstrožjim vodovarstvenim režimom,
- ožje vodovarstveno območje s strožjim vodovarstvenim režimom in
- širše vodovarstveno območje z milejšim vodovarstvenim režimom.

##### Zajetje Iverje:

Najožje vodovarstveno območje (VVO I) je območje okoli zajetja. Zaradi naravnih značilnosti tega območja onesnaževala zelo hitro dospejo do zajetja, zato mora biti to območje tako veliko, da se zagotavlja sprejemljivo tveganje za onesnaževanje s patogenimi mikrobiološkimi organizmi in drugimi onesnaževali.

#### Območje reke Kamniške Bistrice:

Na ožjem vodovarstvenem območju (VVO II) mora biti glede na hidrološke razmere in dinamiko vode zagotovljen dovolj dolg zadrževalni čas in dovolj veliko razredčenje onesnaževal ter s tem sprejemljivo tveganje za onesnaženje vode v zajetju z onesnaževali, ki počasi razpadejo. Hkrati mora biti zagotovljen tudi dovolj dolg čas za morebitno ukrepanje v primeru razlitij oziroma izpustov nevarnih snovi.

#### Območje doline Kamniške Bistrice in dela Velike planine:

Širše vodovarstveno območje (VVO III) zajema celotno napajalno območje zajetja in je namenjeno dolgoročnemu zagotavljanju zdravstvene ustreznosti pitne vode.

- Na področju zajetja Iverje še vedno velja občinski **Odlok o določitvi varstvenih pasov in ukrepov za zavarovanje zajetja pitne vode Iverje (Uradni list RS, 020-8/78 z dne 29. 1. 1986)**. S tem odlokom so določeni varstveni pasovi in ukrepi za zavarovanje kakovosti in higienske neoporečnosti ter omejitve za posamezne dejavnosti, s čimer se zavaruje kakovost pitne vode iz zajetja Iverje.
- Občinski odloki o vodovarstvenih območjih ne veljajo več, **se pa uporabljajo do sprejetja državne uredbe**. Odvajanje in čiščenje odpadnih voda pa natančneje določa Uredba o odvajanju in čiščenju komunalne odpadne vode (Uradni list RS, št. 98/15, 76/17, 81/19, 194/21, 44/22 – ZVO-2 in 21/25 – ZOPVOOV).

#### **Zbiranje odpadkov iz greznice na vodovarstvenem območju**

- Zbiranje odpadkov na območju občine Kamnik je določeno z **Odlokom o zbiranju komunalnih odpadkov na območju Občine Kamnik iz leta 2017**. Za širše območje Velike planine, ki delno sega tudi na vodovarstveno območje za zajetje Iverje, odlok določa, da je treba ločeno zbirati mešane komunalne odpadke, ter jih odlagati v urejenih tipskih zbirališčih. Lastniki planšarskih koč na območju planšarskih naselij pa so dolžni sami odvažati odpadke z območja Velike planine.
- V **Odloku o javnem redu na območju Velike planine (Uradni list RS, št. 80/01)** je v 19. členu določeno, da morajo vsi objekti v vodovarstvenem pasu na Veliki planini imeti neprepustne greznice. Za objekte, ki ne ležijo v vodovarstvenem pasu so dovoljene male komunalne čistilne naprave.
- V letu 2002 je bil sprejet Zakon o vodah, št. 802-01/91-3/16, z dne 12. julija 2002, ki je določitev vodovarstvenih območij ter upravljanje z vodami **prenesel na državo**, kar pomeni, da **država z Uredbami določi vodovarstvena območja** na posameznih območjih ter natančneje določi posamezne ukrepe znotraj teh območij ter opravlja nadzor nad določenimi ukrepi.
- V letu 2004 je bil sprejet Pravilnik o kriterijih za določitev vodovarstvenega območja (Uradni list RS, št. 64/04, 5/06, 58/11 in 15/16), ki določa kriterije za določitev zunanjih meja njegovega vodovarstvenega območja, kriterije za določitev meja notranjih območij vodovarstvenega območja, izhodišča za določitev vodovarstvenega režima v zvezi s posegi v okolje, ki so glede na kriterije za določitev meja tveganje za onesnaženje vodnega telesa, in druga vprašanja, potrebna za določitev vodovarstvenega območja.

## 2.2 Ukrepi, ki so bili izvedeni s strani Občine Kamnik v zadnjem obdobju

- V poplavah avgusta 2023 je reka Kamniška Bistrica močno poškodovala transportni vodovod. Ta **transportni vod je bil obnovljen** na odseku med Spodnjimi Stranjami in naseljem Fužine v Kamniku.
- V naslednjih letih Občina Kamnik, tudi s pomočjo sofinanciranja oziroma nepovratnih sredstev, načrtuje še sanacijo oziroma **obnovo več kot 2.500 m dolgega odseka med naseljema Stahovica (zajetje Iverje) in Spodnjimi Stranjami ter več drugih odsekov vodovoda**, za kar se pripravlja tehnična dokumentacija.
- Na območju vodnega zajetja Iverje so bile v preteklih letih zgrajene **tri vodonosne vrtnice**, ki bodo iz globokega vodonosnika zagotavljale zadostne količine podzemne vode v času suše, oz. nezadostnega dotoka površinske vode v zajetje Iverje.
- V obdobju po poplavah leta 2023 je bila **sanirana poškodovana ograja**, ki je nameščena okoli vodovodnega zajetja Iverje, vodovodni sistem pa je bil vzdrževan na dotrajanih območjih v skladu z letnimi plani sanacij.
- V zadnjih letih je bil z območja Velike planine izveden sistematičen **odvoz grezničnih gošč**, in sicer v naslednjih količinah:

| LETO | KOLIČINA  |
|------|-----------|
| 2024 | 41,42 ton |
| 2025 | 64,82 ton |

## 2.3 Kronološki opis aktivnosti občine Kamnik

### 2.3.1 Splošno o področju

- Območje Kamniške Bistrice od zajetja Iverje gorvodno, v večji meri leži na II. vodovarstvenem območju. V skladu z občinskim Odlokom o določitvi varstvenih pasov in ukrepov za zavarovanje zajetja pitne vode Iverje št. 020-8/86 z dne 29. 1. 1986 je na tem območju prepovedana gradnja stanovanjskih in industrijskih zgradb, gradnja čistilnih naprav, kanalizacije, greznic in ponikovalnic, prepovedano je neposredno odvajanje odpadne vode iz greznic ter odvajanje meteornih voda s parkirišča iz območja žičnice.
- Na omenjenem območju je 7 objektov, ki so priklopljeni na javni kanalizacijski sistem, 15 objektov pa ima urejeno individualno odvajanje in čiščenje odpadnih voda.
- V skladu z občinskim odlokom bi morali imeti vsi objekti nepretočne greznice oziroma sanirane obstoječe greznice do vodotesnosti ali urejene greznice v skladu s pridobljenim gradbenim dovoljenjem. V III. vodovarstvenem območju v Kamniški Bistrici je 5 objektov, ostali objekti pa se nahajajo na območju Velike planine (objekti za kratkotrajno nastanitev).
- Obstoječa zakonodaja torej na občutljivih območjih predvideva izgradnjo nepretočnih greznic oziroma izjemoma izgradnjo komunalnih čistilnih naprav pod pogojem, da se za čistilne naprave pridobi okoljevarstveno soglasje, vodno soglasje ali gradbeno dovoljenje (sekundarno oziroma terciarno čiščenje).

### 2.3.2 Kronološki pregled pobud in predlogov občine Kamnik do pristojnih ministrstev

Občina Kamnik je v preteklosti podala že več pobud, glede na to, da je omenjeni Zakon o vodah iz leta 2002, št. 802-01/91-3/16, z dne 12. julija 2002 prenesel pristojnost o določitvi vodovarstvenih območij iz lokalne skupnosti na državno raven.

- V letu 2018 je bila s strani podjetja Hidrotehnik v sodelovanju z Univerzo v Ljubljani, Fakulteto za gradbeništvo in geodezijo ter Inštitutom za zdravstveno hidrotehniko **izdelana študija**, ki je obravnavala odvajanje in čiščenje odpadnih voda iz območja Velike planine. Študija je opredelila možne tehnološke rešitve odvajanja in čiščenja odpadnih voda iz območja Velike planine.
- Pobuda Občine Kamnik (št. dokumenta 355-6/2020 z dne 3. 3. 2020) je bila podana na Ministrstvo za naravne vire in prostor (takrat Ministrstvo za okolje), s ciljem, da **skupaj z ministrstvom proučimo tematiko vodovarstvenih območij v občini Kamnik in da bi se dogovorili o nadaljnjih korakih** za čimprejšnjo pripravo in sprejetje uredbe o vodovarstvenih območjih na omenjenem območju. S strani Ministrstva za naravne vire in prostor (takrat Ministrstvo za okolje), smo prejeli odgovor, da zaradi velikega števila strokovnih podlag in osnutkov predpisov, ki so trenutno v postopku izdelave ali usklajevanja, priprave strokovnih podlag na območju naše občine ni bilo mogoče uvrstiti v njihov dveletni plan dela (njihova št. dokumenta 3552-2/2020/2 z dne 29. 4. 2020).
- V naslednjem letu smo poslali **ponovno urgenco za ureditev vodovarstvenih območij** oziroma pasov, št. 355-1/2021 (3/15), z dne 7. 1. 2021. Odgovor pristojnega ministrstva je bil podoben, in sicer da naše pobude ponovno ni bilo mogoče uvrstiti v tekoči plan njihovega dela (njihova št. 3552-2/2020-2550-4 z dne 11. 2. 2021).

Občina je bila po tej problematiki aktivna in je poskušala na več načinov pristopiti tako h kratkoročni in/ali dolgoročni rešitvi.

- V letu 2021 je bila naročena in **izdelana Idejna zasnova za fekalno kanalizacijo Velika planina**, šifra K 156850, ki je ponudila pri izdelavi sistema odvajanja odpadnih voda iz območja Velike planine 3 variante, in sicer po variant 1 MKČN na Kranjskem Raku, po varianti 2 MKČN Krivčevo in po varianti 3, ki poveže naselja na Veliki planini (območja Šimnovec, Kamniško naselje, Ljubljansko naselje, Velika planina, Mala planina, Gojška planina, Dol, Konjščica in Dovja raven) s kanalizacijskim sistemom v Črni pri Kamniku in z zaključkom v Centralni čistilni napravi v Domžalah.
- 24. 8. 2022 je Občina Kamnik povabila k oddaji ponudbe za izdelavo **idejne zasnove za pridobitev projektnih in drugih pogojev (IZP) za ureditev fekalne kanalizacije ter vodovoda na območju Kamniške Bistrice**. V januarju 2023 je s strani izbranega izvajalca – projektanta prejela Idejno zasnovo za pridobitev projektnih pogojev za preverbo izgradnje kanalizacije v delu naselja Stahovica, ki poteka od objekta Stahovica 29 in naprej proti severu do objekta Kamniška Bistrica 1, z namenom varovanja vodnega zajetja Iverje. Sočasno se je predvidela izvedba vodovoda od zajetja Iverje do objekta Kamniška Bistrica 1. Tudi ta idejna zasnova za pridobitev projektnih in drugih pogojev je bila s strani Direkcije RS za vode zavrnjena.

## NAČRTOVANA DELA OZIROMA UKREPI V PRIHODNJE

Investicijsko vzdrževanje vodovodnega sistema se izvaja skladno s programom, ki ureja oskrbo s pitno vodo v občini Kamnik, ter načrtovanimi proračunskimi sredstvi.

V letu 2026 si bo v zvezi z nadgradnjo vodovodnega sistema Iverje občinska uprava Občine Kamnik prizadevala predvsem za:

- pridobitev vseh potrebnih dovoljenj za priklop vrtin,
- redno vzdrževanje vodovodnega sistema in
- izvedbo sistema videonadzora nad območjem vodovodnega zajetja Iverje.

Predvidena je ustanovitev delovne skupine za področje zaščite pitne vode, ki bo namenjena obravnavi ter pripravi načrtovanih oziroma predvidenih ukrepov za zaščito pitne vode v občini Kamnik, in sicer v naslednji sestavi:

- dva predstavnika občinske uprave,
- en predstavnik upravljavca javnega vodovodnega sistema,
- trije predstavniki Občinskega sveta Občine Kamnik,
- en predstavnik zainteresirane strokovne javnosti.

Naloga delovne skupine bo:

- pregled predpisov z obravnavanega področja,
- ukrepi za fizično in tehnično zaščito zajetja Iverje,
- pregled dokumentacije, ki je že bila pripravljena, v zvezi z ustrezno (kratkoročno in dolgoročno) ureditvijo odvajanja in čiščenja odpadnih voda, ki nastajajo v zaledju oziroma prispevnem območju zajetja Iverje (območja Kamniške Bistrice in Velike planine),
- ocena obstoječega stanja,
- pridobitev in preveritev primerov dobre prakse iz tujine, tehničnih možnosti, obstoječih naravnih omejitev ter omejitev z vidika izvedljivosti (dopustnosti) posegov oziroma umestitve v prostor,
- priprava primerjave različnih rešitev, vključno z analizo stroškov in vplivov na okolje,
- konkretna analiza, priporočilo in predlog variante, ki je smiselna in izvedljiva tako kratkoročne kot tudi dolgoročne ureditve oskrbe s pitno vodo v občini Kamnik.

V predlogu proračuna za leto 2026 je predvidena tudi proračunska postavka (Izgradnja kanalizacije in vodovoda Kamniška Bistrica), katere sredstva bodo namenjena pridobitvi strokovne rešitve za ureditev odvajanja in čiščenja odpadnih voda z območja doline Kamniške Bistrice.



Matej Slapar  
ŽUPAN



Občina Kamnik  
Oddelek za gospodarske dejavnosti,  
gospodarske javne službe in finance

Glavni trg 24 - 1240 Kamnik  
tel: (01) 831-81-00 - fax: (01) 831-81-45  
e-pošta: [obcina@kamnik.si](mailto:obcina@kamnik.si) - <http://www.kamnik.si>  
dš: 28232801 - ur: 01100-0100004317



Datum: 12. 11. 2025

## **POROČILO O POTEKU OBVEŠČANJA O NEUSTREZNOSTI PITNE VODE IN PREDLOGI NADGRADNJE SISTEMA OBVEŠČANJA**

Obveščanje javnosti o neustreznosti pitne vode je potekalo **v skladu z določili koncesijskega odloka in vzpostavljenim protokolom obveščanja**, ki natančno določa pristojnosti koncesionarja ter Občine pri obveščanju uporabnikov v primeru omejitve ali prepovedi uporabe pitne vode.

**Komunalno podjetje Kamnik (KPK)** je kot koncesionar po prejemu rezultatov analiz **nemudoma ukrepalo po protokolu** in sprožilo postopek obveščanja uporabnikov. V skladu s protokolom je KPK dolžno ob začetku veljavnosti ukrepa – **najkasneje v dveh urah** – obveščati javnost **vsak dan do preklica ukrepa**, pri čemer uporablja naslednje komunikacijske kanale:

- Radio Prvi (RA Slovenija)
- Spletna stran podjetja in spletna stran Občine Kamnik
- Facebook stran podjetja in spletni portal [Kamnik.info](http://Kamnik.info)
- Osebno obveščanje (telefon ali e-pošta) – večjih uporabnikov in upravnikov večstanovanjskih stavb
- Spletna aplikacija Telegram

Na tej podlagi je **Občina Kamnik** dodatno poskrbela za obveščanje svojih občanov:

- informacijo je **objavila na uradni spletni strani občine**,
- poslala **novico prek občinskega e-novičnika**
- ter obvestilo **objavila na uradni Facebook strani »Živim Kamnik«**, s čimer je obvestilo čim hitreje in po različnih kanalih prišlo do različnih ciljnih javnosti.
- Obvestilo o prenehanju nujnosti prekuhavanja vode je bilo objavljeno na občinski spletni strani in Facebook profilu Živim Kamnik.

Tako Občina Kamnik kot koncesionar Komunalno podjetje Kamnik sta torej uporabila vse kanale, predpisane s protokolom, ter obveščanje še dodatno razširila z namenom čim širše in pravočasne informiranosti javnosti.

### **Možnosti za nadgradnjo sistema obveščanja Občine Kamnik:**

- Izboljšanje dosega spletne strani in povečanje obiska spletne strani:
  - oglaševalska kampanja za povečanje zavesti o aktualnih novicah Občine Kamnik,
  - aktivno spodbujanje k prijavi na tedenski e-novičnik – trenutno prijavljenih dobrih 550 naročnikov,
  - aktivno spodbujanje k prijavi na sms obveščanje v primeru nujnosti – trenutno prijavljenih zgolj dobrih 200 uporabnikov;

- v sodelovanju s koncesionarjem Komunalno podjetje Kamnik – ozaveščanje o ukrepih v primeru neustreznosti pitne vode tudi skozi leto ter o načinih doprinosa k ohranjanju čiste vode, izvedenih ukrepih v izboljšanje sistema ipd.
- razširitev adreme naslovnikov, ki bi dodatno izboljšala hiter doseg nujnih informacij.



Matej Slapar  
ŽUPAN